
No. Item Hammer price

1 Nils Kreuger, "Utanför barriären", motiv från Paris (Outside the barrier, scene from Paris). 36 000 SEK

2 Julia Beck, "Fin d'Octobre, Vaucresson". 90 000 SEK

3 Julia Beck, River landscape, Grez-sur-Loing. 140 000 SEK

4 Helmer Osslund, Lake Kallsjön, Jämtland. 230 000 SEK

5 Helmer Osslund, "Vårvinterdag med nysnö, Forsmo" (Early spring with newly fallen
snow, landscape from Forsmo).

130 000 SEK

6 Helmer Osslund, Spring landscape. 50 000 SEK

7 Anton Genberg, "Bodsjöedet". 21 000 SEK

8 Carl Johansson, Summer landscape from Åre. 22 000 SEK

9 Carl Johansson, Harbour scene from Härnösand. 12 000 SEK

10 Helmer Osslund, Northern landscape in autumn. Unsold

11 Helmer Osslund, "Höstdag, Fränsta" (Autumn Day, Fränsta). 175 000 SEK

12 Helmer Osslund, River landscape, Ångermanland. 60 000 SEK

13 Robert Thegerström, Reflecting pond. 5 000 SEK

14 Karl Nordström, "Borreberget, Tjörn". 70 000 SEK

15 Bruno Liljefors, Gustaf Kolthoff hunting. 42 000 SEK

16 Fanny Brate, Teasing children. 165 000 SEK

17 Prins Eugen, "Det klarnar" (Skies clear, scene from Tyresö). 150 000 SEK

18 Olle Hjortzberg, Still life with yellow roses and chinese porcelain. 50 000 SEK

19 Olle Hjortzberg, Meadow flowers in silver Beaker. 95 000 SEK

20 Olle Hjortzberg, Roses in a silver vase. 75 000 SEK

20A Prins Eugen, "Båthamnen, Waldemarsudde" (The boat harbour, Waldemarsudde). 55 000 SEK

21 Bruno Liljefors, Two sea eagles and an eider duck. 620 000 SEK

22 Bruno Liljefors, Hunter with hounds and fox. 250 000 SEK

23 Bruno Liljefors, Winter landscape with hare. 165 000 SEK

24 Bruno Liljefors, Fox in winter landscape. 135 000 SEK

25 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox and blackcock. 65 000 SEK

26 Bruno Liljefors, Winter landscape with hunter, hounds and prey. 250 000 SEK

27 August Hagborg, Her inner thoughts. 50 000 SEK

28 Henrik Nordenberg, The artist's studio. 65 000 SEK
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29 Erik Wedelin, Sailboat on the beach. 34 000 SEK

30 Wilhelm von Gegerfelt, Ships at dusk. 26 000 SEK

31 Valdemar Nyström, Summer Landscape with poppies, scene from Grez. 320 000 SEK

32 Anders Zorn, "Dalaröklippor II" ("I skärgården") [Cliffs of Dalarö II / In the Archipelago]. 11 250 000 SEK

33 Ernst Josephson, "Man med dödskallebrosch" (Man with death skull brooch). 12 000 SEK

34 Ernst Josephson, Oscar II. 16 000 SEK

35 Ernst Josephson, Knight in landscape. 14 000 SEK

36 Nils Kreuger, Fantasy scene a la japonaise. 11 000 SEK

37 Karl Nordström, "Solnedgång, Bohuslän" (Sunset, Bohuslän). Unsold

38 Bruno Liljefors, Fox hiding under spruce. 195 000 SEK

39 Bruno Liljefors, Elk in the woods. 65 000 SEK

40 Bruno Liljefors, Fox cub. 60 000 SEK

41 Bruno Liljefors, Swans in Flight. 480 000 SEK

42 Bruno Liljefors, Settling Geese. Unsold

43 Hugo Birger, "Badbrygga vid stranden av Engelska kanalen" (Jetty on the beach of the
English Channel).

400 000 SEK

44 Johan Krouthén, Landscape with apple trees and playing children. 80 000 SEK

45 Johan Ericson, View over Marstrand. 45 000 SEK

46 Oskar Bergman, "Från Marstrand" (From Marstrand). 40 000 SEK

47 Oskar Bergman, "Rönne å" (Rönne stream). 26 000 SEK

48 Helmer Osslund, "Höststämning, Torne Träsk" (Autumn, Torne Träsk). 55 000 SEK

49 Helmer Osslund, "Torne Träsk om våren" (Torne Träsk in spring). 60 000 SEK

50 Helmer Osslund, Brooding skies. 24 000 SEK

51 Helmer Osslund, "Skiss fr. Näsåker" (Study from Näsåker). 22 000 SEK

52 Carl Larsson, "Vallmor" / "Les coquelicots" (Poppies). 4 000 000 SEK

53 Olle Hjortzberg, Indian cress in chinese jar. 80 000 SEK

54 Prins Eugen, "Höstfärger" (Autumn colours). 85 000 SEK

55 Karl Nordström, "Höstlandskap vid Brunnsviken" (Autumn landscape from Brunnsviken). 28 000 SEK

56 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian canal scene. 40 000 SEK

57 Jenny Nyström, Det röda parasollet (The Red Parasol). Unsold
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58 Johan Krouthén, Rocks by the sea, Marstrand. 220 000 SEK

59 Gustaf Rydberg, "Råå fiskeläge" (Råå fishing village, Skåne). 32 000 SEK

60 Per Ekström, Sunset. 26 000 SEK

61 Axel Lindman, Farmhouse in Normandy, scene from Villerville. 15 000 SEK

62 Wilhelm von Gegerfelt, Landscape at dawn with farmer and cart. 50 000 SEK

63 Nils Kreuger, "Gammalt hus i Katarina" (Old house in Katarina, street scene from
Stockholm).

Unsold

64 Anna Palm de Rosa, View over the Royal palace in Stockholm. 60 000 SEK

65 Anna Palm de Rosa, "Stockholm från Skeppsholmen" (View over Stockholm from
Skeppsholmen).

20 000 SEK

66 Anna Palm de Rosa, "Stockholm från Palmska huset" (Stockholm from Maison Palm). 80 000 SEK

67 Anna Palm de Rosa, "Kastellholmen, Stockholm" (The Citadel islet, Stockholm). 30 000 SEK

68 Johan Krouthén, "Totalvy över Linköping från Tannefors 1884" (View over Linköping
from Tannefors 1884).

220 000 SEK

69 Bruno Liljefors, "Räf som lurar på trastar" (Fox in wait for thrushes). 4 200 000 SEK

70 Bruno Liljefors, Mallards against glowing skies. 125 000 SEK

71 Bruno Liljefors, Hunter and mallards. Unsold

72 Bruno Liljefors, Swans. 75 000 SEK

73 Bruno Liljefors, Flying Swans. 70 000 SEK

74 Helmer Osslund, Autumn scene from Torneträsk. 620 000 SEK

75 Carl Fredrik Hill, "Katedral och tempel stiger upp ur djupen" (Cathedral and Temple Rise
up from the Depths).

50 000 SEK

76 Gerhard Henning, Princess. 12 000 SEK

77 Axel Fridell, "Vid baren" (At the bar). 7 000 SEK

78 Oskar Bergman, Sunset. 18 000 SEK

79 Nils Kreuger, "Norrbro en höstafton" (Norrbro - autumn evening). 175 000 SEK

80 Anders Zorn, "På den blågrå skinnsoffan" (On the blue-grey leather couch). 1 050 000 SEK

81 Johan Krouthén, Summer landscape with Bergtorpsgården Manor House. 55 000 SEK

82 Johan Krouthén, A young girl in summer landscape. 65 000 SEK

83 Christian Fredrik Swensson (Svensson), Naval scene from Öresund. 40 000 SEK

84 Herman af Sillén, "Fångsten bärgas" (Taking in the harvest). 50 000 SEK
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85 Carl Larsson, "Brita i förmaket" / "Brita och liljan" (Brita in the drawing-room / Brita and
the Lily).

Unsold

86 Elisabeth Warling, Children picking berries. 17 000 SEK

87 Wilhelm Smith, Girl fishing. 95 000 SEK

88 Valdemar Nyström, Moonlit walk on Skagen. 8 000 SEK

89 Elisabeth Warling, Portrait of the artist Eva Bonnier. 25 000 SEK

90 Oscar Björck, Children reading. 26 000 SEK

91 Elisabeth Warling, Scenes from Kungsträdgården (3). 155 000 SEK

92 Axel Jungstedt, Portrait of a man. 9 000 SEK

93 Hanna Hirsch-Pauli, "Olga". Unsold

94 Carl Larsson, Girl with ice skates, interior from the school household, Falun. Unsold

95 Elsa Beskow, "Dags visor" (The songs of Dag). 60 000 SEK

96 Bruno Liljefors, Goshawk and hare. 65 000 SEK

97 Julia Beck, French farmhouse. Unsold

98 Nils Kreuger, "Bäcken på Alvaret" (The stream on Alvaret). Unsold

99 Bruno Liljefors, Winter scene with hunter and fox by fence. 75 000 SEK

100 Anders Zorn, "Landskap från Gopsmor" (Landscape from Gopsmor). 480 000 SEK

101 Nils Kreuger, "Skizzbok" (Sketch book). 10 000 SEK

102 John Bauer, Boy and two trolls. 26 000 SEK

103 Axel Fridell, A collection of 22 drypoints. 42 000 SEK

104 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". 65 000 SEK

105 Akseli Gallen-Kallela, "Kullervo cursing" (Kullervon kirous). 4 000 SEK

105A Anders Zorn, "Self portrait 1904 I". 14 000 SEK

106 Anders Zorn, "Première". 55 000 SEK

107 Anders Zorn, "Odalisque sleeping". 15 000 SEK

108 Anders Zorn, "Selfportrait 1911". 8 500 SEK

109 Anders Zorn, "The new maid". 9 000 SEK

110 Anders Zorn, "Omnibus". 35 000 SEK

111 Anders Zorn, "Maternal delight III". 80 000 SEK

112 Anders Zorn, "Young girl from Mora". Unsold
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113 Anders Zorn, "Dark corner". 12 000 SEK

114 Anders Zorn, "Ida". 4 000 SEK

115 Anders Zorn, "August Strindberg". 38 000 SEK

116 Anders Zorn, "On the Thames". 32 000 SEK

116A Anders Zorn, "The ford". 12 000 SEK

117 Anders Zorn, "Fisherman at Saint Ives". 35 000 SEK

118 Anders Zorn, "Two bathers". 13 000 SEK

118A ANDERS ZORN, Etsning, 1897, signerad med blyerts. Unsold

119 Anders Zorn, "King Oscar II". 16 000 SEK

120 Anders Zorn, "The sisters". Unsold

121 Anders Zorn, "Cabin". 23 000 SEK

122 Anders Zorn, "The cousins". 80 000 SEK

123 A Swedish Rococo 18th century commode. 37 000 SEK

124 A Swedish early 20th century parcel-gilt cigarette-case, marked  C.G. Hallberg,
Stockholm 1901.

17 000 SEK

125 Carl Larsson, "Esbjörn". 40 000 SEK

126 Carl Larsson, "Esbjörn". 16 000 SEK

127 Carl Larsson, Pigs. 20 000 SEK

128 Carl Larsson, "Brunte" (Horse). 12 000 SEK

129 Carl Larsson, "Esbjörn by his own apple-tree". 19 000 SEK

130 Carl Larsson, "Lisbeth and the calf". 4 000 SEK

131 Carl Larsson, "Reading". 11 000 SEK

132 Carl Larsson, "The strange doll". 8 000 SEK

133 Carl Larsson, "Rouge et Noir". 6 500 SEK

134 Carl Larsson, "A girl crouching". 10 000 SEK

135 Arvid Knöppel, Deer. 70 000 SEK

136 Axel Petersson Döderhultarn, "Beväringsmönstring" (The Enrollment Act), 7 pieces. 24 000 SEK

137 Axel Petersson Döderhultarn, Bridal couple and a priest (3). 25 000 SEK

138 Axel Petersson Döderhultarn, Shepard boy with a calf (2). 15 000 SEK

139 Sten Ericson, "Gycklaren" (=The Jester). 330 000 SEK
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140 John Bauer, "Humpa". 38 000 SEK

141 Christian Eriksson, "Sittande lapp" (= Sitting laplander). 12 000 SEK

142 Herman Andersen, Woman with a plate. Unsold

143 Carin Nilson, Swimmer. 10 000 SEK

144 Carl Eldh, Woman with a fan. Unsold

145 Ruth Milles, "Bellman". 16 000 SEK

146 Carl Milles, Woman carrying water. 24 000 SEK

147 Christian Eriksson, Working at the field. 7 500 SEK

148 Carl Milles, "Lilla Europahuvudet". 26 000 SEK

149 Gusten Lindberg, "Vågen" (= The wave). 26 000 SEK

150 Axel Ebbe, "Harmoni i hushåled" (= Harmony in the household). 17 000 SEK

151 Nils Möllerberg, "Salome". 30 000 SEK

152 Gusten Lindberg, "Eko" (=echo). 24 000 SEK

153 Gerhard Henning, After the bath. 28 000 SEK

154 Carl Milles, Poseidon. 175 000 SEK

155 Jussi Mäntynen, "Gammelhusbond" (= Old master). 14 000 SEK

156 Arvid Knöppel, Sneaking lynx. 12 000 SEK

157 Carl Fagerberg, Seated bear. 6 500 SEK

158 Auguste Cain, "Faisan et ses petits" (= A pheasant and her chicks). 8 000 SEK

159 Jean Antonin Marius Mercié, "David vainqueur" (= The winner David). 28 000 SEK

160 Louis Ernest Barrias, Nude on cliff with anchor. 19 000 SEK

161 Alfred Joseph Charron, Youth. Unsold

162 Gustaf Alfred Nyström, Young girl. 15 000 SEK

163 Anders Jönsson, "Kyssen" (=The kiss). 135 000 SEK

164 Giovanni Bologna After, "The Rape of the Sabines". 42 000 SEK

165 Tore Strindberg, "Europa". 190 000 SEK

166 Otto Pilz, Wolves in a battle. 15 000 SEK

167 Arvid Knöppel, Running calf. 29 000 SEK

168 Carl Milles, Wild boar. 65 000 SEK

169 Peder Severin Kröyer, Spanish garden, scene from Granada. 75 000 SEK
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170 Peder Severin Kröyer, Self portrait. 720 000 SEK

171 Peder Mork Mönsted, Landscape with setting sun. 80 000 SEK

172 Paul Fischer, Girls on the beach. Unsold

173 Anton Melbye, Lighthouse at Stora Bält. 80 000 SEK

174 Peder Mork Mönsted, Spring landscape. 90 000 SEK

175 Peder Mork Mönsted, Landscape with stream. 48 000 SEK

176 Peder Mork Mönsted, Spring landscape. 42 000 SEK

177 Carl Holsoe, Interior with woman. 125 000 SEK

178 Axel Ender, Sleigh ride. 160 000 SEK

179 Hans Andreas Dahl, Young girl in a fjordlandscape. 38 000 SEK

180 Thorolf Holmboe, "Midnattsol Lofoten" (Midnight sun in Lofoten). 28 000 SEK

181 Adelsteen Normann, Adelsteen Normann, signed A. Normann and dated 1882. Unsold

182 Frits Thaulow, River landscape, Arques, Dieppe. 155 000 SEK

183 Léon Francois Comerre, Woman a la japonaise. Unsold

184 Wilhelm Kuhnert, "Tiger am Dschungelbach". 500 000 SEK

185 Peter Haaxman, Daydreams. Unsold

186 Jacob Steinhardt, Jerusalem. 55 000 SEK

187 Charles Édouard Armand-Dumaresq, The battle of Bender. 175 000 SEK

188 Alfred Sisley, "Paysanne sous les arbres fruitiers". 3 200 000 SEK

189 Maximilien Luce, "Le viaduc d'Auteuil (Le Pont)". 3 700 000 SEK

190 List of Swedish monarchs, "Karl XI" (1655-1697), "Karl XII" (1682-1718), "Ulrika Eleonora
dy" (1688-1741) & "Fredrik I".

30 000 SEK

191 Portrait of a gentleman with sword. 16 000 SEK

192 Lucas von Breda dä Attributed to, "Anna Christina Creutz" born Wellingk (1651-1727). 28 000 SEK

193 Martin Mijtens d.y (van Meytens), "Thure Gabriel Bielke" (1684-1763). 18 000 SEK

194 Per Krafft d.ä., "Gustaf Anton Gyldenstolpe" (1744-1827). 65 000 SEK

195 Monarchs and Regents of Sweden (10). 190 000 SEK

196 Per Krafft d.ä., Portrait of a man & his wife in swedish court dress. 42 000 SEK

197 Per Krafft d.ä. Attributed to, "Paul Pijhlgardt" (1713-1775) and his wife "Regina Reimers"
(1721-1773).

30 000 SEK

198 Per Krafft d.ä., Young lady who wipes a tear. 90 000 SEK
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199 Ulrica Fredrica Pasch Attributed to, Young girl with a rose. 40 000 SEK

200 Georg Engelhard Schröder, "Ulrika Eleonora the younger" (1688-1741). 28 000 SEK

201 Lorens Pasch d y Attributed to, A gentleman in a blue coat and a lady in a white dress. 60 000 SEK

202 Lorens Pasch d y Attributed to, King Gustaf III. 50 000 SEK

203 David von Krafft Circle of, "Karl XII till häst". 95 000 SEK

204 Still life with hens. 18 000 SEK

205 Lars Henning Boman, Still life with a hen, sausage, vegetables and utensils. 15 000 SEK

206 Govert Dircksz. Camphuysen, Still life with ducks and a rifle. Unsold

206A Johan Gustaf Sandberg, Portrait of Generallöjtnant Gustaf Olof Lagerbring (1769-1847). Unsold

206B Book, 4 vol, numerously illustrated with woodcuts in colours, "Shi zhu zhai jian pu" by
Hu Zhengyan.

26 000 SEK

207 Elias Martin, River landscape with fishermen near a tree. Unsold

208 Pehr Hilleström, "En som plåckar fågel" (= One who picks off a bird). 310 000 SEK

209 Pehr Hilleström, "I ritskolan" (= In drawing school). 38 000 SEK

210 Pehr Hilleström, "3ne fruent: i en skog som låter spå sig i händerna". 160 000 SEK

211 Pehr Hilleström, "2ne fruent: der söker att fastaga en f(j)eril på en blomma" (= Two ladies
trying to catch a butterfly).

160 000 SEK

212 Pehr Hilleström, "En Qvinna som ränsar fisk" (= A woman who cleans the fish). Unsold

213 David von Krafft Circle of, King Charles XII at the battle of Narva. 50 000 SEK

214 Alexander Roslin, "Anne Vallayer-Coster" (1744-1818). 1 400 000 SEK

215 Carl Johan Fahlcrantz, View of Österbybruk, Uppland. 32 000 SEK

216 Gustaf Wilhelm Palm, Italian landscape. 45 000 SEK

217 Joseph Magnus Stäck, "Kloster vid Terracina" (= Monastery at Terracina). 22 000 SEK

218 Joseph Magnus Stäck, View of Stockholm. 50 000 SEK

219 Marcus Larsson, Marin motif from Christiania. 30 000 SEK

220 Carl Abraham Rothstén, Viggbyholm. 17 000 SEK

221 Vue of Stockholm at winter. 380 000 SEK

222 Joseph Magnus Stäck, "Fontana dei Cavalli i Villa Borghese". Unsold

223 Gustaf Brusewitz, Ugolino with his children and grandchildren in hunger tower. 9 000 SEK

224 Edvard Bergh, Italian landscape. Unsold

225 Gustaf Wilhelm Palm, Ilalian town with figures. Unsold
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226 Fredric Westin, "Vårblommorna och lärkan" (= Spring flowers and the lark). 110 000 SEK

227 Guillaume Thomas Raphael Taraval Circle of, "Salvator Mundi" and "The Trinity". 8 000 SEK

228 Edvard Bergh, Landscape from Dalarna, Sweden. Unsold

229 Axel Nordgren, At the coast outside Bohuslän. Unsold

230 Per Daniel Holm, Cabins by the Åre lake, Sweden. 4 500 SEK

231 Ferdinand Fagerlin, "Den förhånade ungkarlen" (=The ridiculed bachelor). 16 000 SEK

232 Ferdinand Fagerlin, "Huslig andakt".

233 Bengt Nordenberg, The return of the hunter. 40 000 SEK

234 Kilian Zoll, Water to the horses. 18 000 SEK

235 Carl Stephan Bennet, Self portrait. Unsold

236 A shepherdess with a dog. Unsold

237 Melker Fredrik Sjösteen (Sjösten), "Interiör av en källare i Stockholm" (=Interior from a
basement in Stockholm).

Unsold

238 Frans Floris dä Follower of, Christ meets the samaritan woman at the well. 45 000 SEK

239 Biblical scenes. 230 000 SEK

240 Peter Paul Rubens Follower of, Roman emperors (11). Unsold

241 Nicolas de Largilliere Circle of, Portrait of a gentleman. 32 000 SEK

242 Jens Juel Circle of, Portrait depicting Mrs Ingeborg de Akeleije. 20 000 SEK

243 Jean-Baptiste Perroneau In the manner of the artist, Portrait of a lady in a blue dress. 20 000 SEK

244 Jean Valade Attributed to, Portrait of a young gentleman. 8 500 SEK

245 Abraham Storck Circle of, Harbour with boats at anchor and merchants on the
quayside.

Unsold

246 Pieter Frederik De la Croix Circle of, "Fredrik The Great of Preussia". 14 000 SEK

247 Wolfgang Heimbach, Fredrik III at the battle of Nyborg 1659. 125 000 SEK

248 Jacob Adriaensz. Backer, Older man with beard. 780 000 SEK

249 Michiel van Mierevelt Attributed to, Portrait of a lady. 32 000 SEK

250 Salomon Mesdach Attributed to, Porträtt of a lady. 46 000 SEK

251 Jan Vonck Circle of, Still life with birds and fruits. 26 000 SEK

252 Philip Angel Circle of, Still life with birds on a stoneboard. 10 000 SEK

253 Still life with flowers. 19 000 SEK

254 Fransesco Lavagna Circle of, Still life with flowers and a fountain. 18 000 SEK
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255 Sebastiaen Vrancx, Battle scene. Unsold

256 Abraham Janssens Follower of, Pomona. 50 000 SEK

257 Francesco Albani Follofwer of, The goddess Diana. Unsold

258 Philips de Marlier Follower of, Cartouche of flowers with a lady, possibly Saint Ursula. 19 000 SEK

259 Philips Wouwerman Circle of, Figures and horses on a village street. 27 000 SEK

260 Pieter Casteels III Attributed to, PIETER CASTEELS III, attributed to, oil on camvas, not
signed.

Unsold

261 Isaac (Isaack) Luttichuys, Young lady with a fan. 250 000 SEK

262 Entombment of Christ. Unsold

263 The scourging of Jesus. Unsold

264 Johann Heinrich Schönfeld Circle of, The martyrdom of Saint Catherine. 34 000 SEK

265 Leandro Bassano Follower of, The adoration of the shepards. Unsold

266 Nicola Malinconico Circle of, Still life with flowers, fruits and rabbits. 145 000 SEK

267 Melchior de Hondecoeter Circle of, Hens in a garden. Unsold

268 Johannes Hannot Attributed to, Still life with fruits and a butterfly. 240 000 SEK

269 Jacobus Storck Attributed to, Dutch ships outside a city with wall. Unsold

270 Simon de Vos Follower of, Figures in a landscape, possibly an allegory of July. Unsold

271 Gysbrechts Leytens Follower of, The Baptism of Christ. Unsold

272 Denis (Denys) Calaverts (Il Fiammingo) Follower of, Biblical scene. 20 000 SEK

273 Marten de Vos Follower of, Allegory of Charity. Unsold

274 A Montainous landscape with figures. 10 000 SEK

275 Paolo de Matteis Circle of, Gypsy with cattle and a boy playing a flute. 100 000 SEK

276 Abraham Jansz Begeyn, Landscape with resting shepherdess. 5 000 SEK

277 Simon van der Does Circle of, Landscape with a shepard, dog and cattles. Unsold

278 Pieter Cornelisz. van Soest Attributed to, The second Anglo-Dutch war, Attack on the
Medway.

75 000 SEK

279 Philips Wouwerman Circle of, Resting people and horses outside an inn. Unsold

280 Matthijs Voet Attributed to, King David and Abigail. 400 000 SEK

281 Anton Rafael Mengs Circle of, Mythological scene with queen Dido and Iris. 16 000 SEK

283 Natale Schiavoni Circle of, Man with yellow cloak. Unsold

284 Bartolomeo Schedoni Follower of, The holy family. 18 000 SEK
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285 Jan Dirksz Both Follower of, Italien landscape with figures and animals. 30 000 SEK

286 Willem van Drielenburgh Follower of, Views at Dortrecht. Unsold

287 Jean Baptist van der Meiren Circle of, Cavalry Battle. Unsold

288 Jan Jacobsz. van der Croos Circle of, JAN JACOBSZ. VAN DER CROOS (HOLLAND),
Landscape with resting people.

Unsold

289 Gabriel Perelle, Landscape with St. John. 15 000 SEK

290 Carl Fredrik Sörensen, Lighthouse off Denmark's coast. 95 000 SEK

291 Jan Victors Follower of, Market scene. Unsold

292 Egbert van Heemskerk Circle of, Interior from a tavern. Unsold

293 Clemente Spera Attributead to, Peleus consigning Achilles to Chiiron. 18 000 SEK

294 Petrus van Schendel, Selling the fish. Unsold

295 John Wilson Carmichael Circle of, Paddle-steamer, rowing boat and sailboats. 10 000 SEK

296 Elias Martin, "Gustaf III" (1746-1792). 48 000 SEK

297 Pehr Nordqvist, Norsholms gamla herrgård borgruin, Östergötland. 8 000 SEK

298 Louis Jean Desprez Circle of, Wall at a wall. 12 000 SEK

299 Carl August Ehrensvärd Attributed to, Studies of faces. Unsold

300 Carl Johan Hjelm, A battle north of Öland in 1564. 8 500 SEK

301 Axel Fredrik Cederholm Attributed to, At the pavilion in Haga park, Stockholm. 27 000 SEK

302 Pehr Hörberg, The crucifixion. 5 000 SEK

303 Carl August Ehrensvärd, Memorial monument with trophies and an antique vase and a
picture from a cave.

7 000 SEK

304 Carl August Ehrensvärd, Amazon at battle, mourning woman and a soldiers grave. Unsold

305 Johan Tobias Sergel Attributed to, King Gustav IV Adolf in battle. Unsold

306 Pehr Hörberg, Battle between Turks and Christians. Unsold

307 Elias Martin Attributed to, Studies of antique figures. 4 000 SEK

308 Carl August Ehrensvärd, Three Graces. 18 000 SEK

309 Ingemar Sunesson, "Staden Alexandrias grundläggning" (= The foundation of the city
Alexandria).

Unsold

310 Louis Jean Desprez, Theater coulisse depicting an amphitheater. 34 000 SEK

311 Pehr Hilleström, Sami Family outside there home and an interior from Mora. 13 000 SEK

312 Alexander Clemens Wetterling & Carl Andreas Dahlström After, "Slaget vid Feiningen
den 22 Aug 1796" (The battle Feiningen on the 22th August 1796).

15 000 SEK
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313 Carl August Ehrensvärd, Three portraits in profile, "F", "Å", "P". 10 000 SEK

314 Carl August Ehrensvärd, Marine. 40 000 SEK

315 Adolf Ulrik Wertmüller, Woman giving milk. 8 000 SEK

316 Factory at Kullen. Unsold

317 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen från Kungsholmen" (Vue of Stockholm
from Kungsholmen).

20 000 SEK

318 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen ifrån ingången till Blasiiholmen"(Vue of
Stockholm from Blasieholmen).

15 000 SEK

319 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm, tagen från Mose backe (en höjd å
Södermalm)" (= Vue of Stockholm from Mosebacke).

75 000 SEK

320 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen ifrån ingången till Blasiiholmen" (=Vue
of Stockholm from Blasieholmen).

Unsold

321 Martin Rudolf Heland, "Slottet med Domkjorckan i Upsala" (= The cathedral and palace
of Uppsala).

24 000 SEK

322 Johan Fredrik Martin, "Vue af Stockholm ifrån gl. Arsenalen" (Vue of Stockholm). 24 000 SEK

323 Johan Fredrik Martin, "Kongl. Lust Slottet Drottningholm", from: "Svenska vuer". Unsold

324 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen från Blasiiholmen" and "Kongl. Lust-
Slottet Drottningholm".

Unsold

325 Johan Fredrik Martin, "Lund från Lilla Torget till norr" (Lunds Domkyrka och stad). 5 000 SEK

326 Robert Nanteuil Circle of, Portrait of a gentleman. 19 000 SEK

327 Carle van Loo Circle of, Leopard and lion. Unsold

328 Giambattista Tiepolo Attributed to, Jupiter. 15 000 SEK

329 A Montainous landscape. 9 000 SEK

330 An extensive mountainous landscape with buildings by a river; verso Study of a plant. Unsold

331 Hubert Robert Attributed to, Landscape with a building. Unsold

333 Maria Sybilla Merian Attraibuted to, Still life with flowers. 70 000 SEK

334 Peter Adolf Hall, Man wearing blue jacket. 6 500 SEK

335 "Gustaf II Adolf" (1594-1632). 6 000 SEK

336 Portrait of a gentleman in a blue coat. Unsold

337 Portrait of a lady in white. 3 000 SEK

338 Jean Laurent Mosnier Circle of, "Charlotte Marie De Buisser". Unsold

339 KARL XII:s BIBEL, "Biblia, thet är all then heliga skrift på swensko....", Stockholm 1702-
1703.

15 000 SEK
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340 QUEEN LOVISA ULRIKA OF SWEDEN (1720-1782), bookbinding with royal monogram.
(2).

4 500 SEK

341 NILS GUSTAV WERMING (1769-1820), Atlas with maps of towns in Sweden, 1806-19. Unsold

342 HENRI MICHELOT & LAURENT BRÉMOND, Recüeil de Plusieurs Plans des Ports et
Rades de la mer Mediterranée, 1727-32.

6 000 SEK

343 Albrecht Dürer, "The adoration of the shepherds (The nativity)", from: "The life of the
Virgin".

17 500 SEK

344 Albrecht Dürer, Five prints from: "The life of the Virgin". 12 000 SEK

345 Albrecht Dürer, "The birth of Mary", from "The life of the Virgin". 12 000 SEK

346 Lucas Janszoon Waghenaer, "Zee Custe van Sweden, otrent de Westerwÿck en tgatt
vann Stockholm...".

12 000 SEK

347 Wolffgang Hartmann, "Then konungzlige Residens och hufwudstaden Stockholm". Unsold

348 Otto August Malmborg, Album with views from Turkey, Russia, Poland and Sweden. 10 000 SEK

349 Joan Blaeu, From: Atlas Maior (9). 70 000 SEK

350 Robert Nanteuil, A collection of 33 engravings. Portraits. 6 500 SEK

351 Robert Nanteuil, A collection of 14 engravings. Portraits. 3 000 SEK

352 Robert Nanteuil, A collection of 20 engravings. Portraits. 4 500 SEK

353 A Swedish Rococo commode dated 1762 by C. Linning, master 1744. 170 000 SEK

354 A Swedish late Baroque 18th century commode. 28 000 SEK

355 A Swedish late Baroque 18th century commode. 40 000 SEK

356 A Swedish late Baroque 18th century commode. 15 000 SEK

357 A Swedish late Baroque 18th century commode by  J. H. Fürloh, master 1724. 25 000 SEK

358 A mid 18th century commode, probably Germany. 26 000 SEK

359 A Royal late Baroque mid 18th century commode with the monogram of Queen Lovisa
Ulrika.

20 000 SEK

360 A Swedish Rococo 18th century commode in the manner of C. Linning. 30 000 SEK

361 A Swedish Rococo 18th century commode by L. Nordin, master 1743. 200 000 SEK

362 A Swedish Rococo 18th century commode. Unsold

363 A Swedish Rococo 18th century commode. 32 000 SEK

364 A Swedish Rococo 18th century commode. 32 000 SEK

365 A Swedish Rococo 18th century commode. 24 000 SEK

366 A Gustavian 18th century commode by Georg Haupt (not signed), master 1770. 2 900 000 SEK
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367 A Gustavian commode attributed to J. Hultsten, master 1773. 90 000 SEK

368 A Gustavian late 18th century commode attributed to J. Hultsten, master 1773. 85 000 SEK

369 A Gustavian 18th century commode in the manner of J. Hultsten. 50 000 SEK

370 A Gustavian late 18th century commode in the manner of J Hultsten, master 1773. 85 000 SEK

371 A Gustavian 18th century commode by N. P. Stenström, master 1781. 210 000 SEK

372 A Gustavian commode by N. P. Stenström (not signed), master 1781. Unsold

373 A Gustavian late 18th century commode, presumably by Westring. 26 000 SEK

374 A late Gustavian commode dated 1785 by A. Scherling, master 1771. 70 000 SEK

375 A late Gustavian late 18th century commode, the marble top  signed "Haupt No 3". The
top not original to commode.

46 000 SEK

376 A late Gustavian 18th century commode. 18 000 SEK

377 A late Gustavian late 18th century commode. 18 000 SEK

378 A late Gustavian late 18th century writing commode. Unsold

379 A Gustavian 18th century secretaire by Gottlieb Iwersson, master 1778. Unsold

380 A Gustvian late 18th century commode by N. Korp (not signed), master 1763. Unsold

381 A Swedish Rococo secretaire attributed to L. Nordin, master 1743. 20 000 SEK

382 A Gustavian late 18th century secretaire by N. P. Stenström, master 1781. 110 000 SEK

383 A late Gustavian 18th century writing cabinet by J. C. Linning, master 1779. 40 000 SEK

384 A Swedish Empire secretaire by J. Öman, master 1815. 20 000 SEK

385 A Russian 19th century mahogany writing-desk. 75 000 SEK

386 A late Gustavian late 18th century writing table. 26 000 SEK

387 A Swedish 19th century cupboard marked BLD. 32 000 SEK

388 An English 17th century Food Cupboard. 55 000 SEK

389 An Italien Baroque-style 19th century cabinet on stand. 105 000 SEK

390 A late Baroque 18th century cabinet. 12 000 SEK

391 A Gustavian late 18th century chamber pot cupboard, attributed to J. Hultsten. 55 000 SEK

392 A pair of late Gustavian late 18th century chamber pot cupboards. 34 000 SEK

393 A Royal Swedish Rococo card table by Georg Haupt dated 1772. 185 000 SEK

394 A late Gustavian early 19th century table by L. Qvarnberg, master 1801. 32 000 SEK

395 A late Gustavian late 18th century table by A. Scherling, master 1771. 36 000 SEK
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396 A late Gustavian table by J. C. Linning, master 1779. 35 000 SEK

397 A late Gustavian table by A. Lundelius, master 1778. 16 000 SEK

398 A late Gustavian early 19th century tray table. 8 500 SEK

399 A Louis XV 18th century table. 32 000 SEK

400 A Gustavian table by Georg Haupt, not signed. 490 000 SEK

401 BORD. Barock, omkring år 1700. 55 000 SEK

402 A Baroque 18th century gueridon. Unsold

403 A pair of Swedish circa 1800 alder root tables. 17 000 SEK

404 A Swedish Rococo 18th century secretaire attributed to N. Korp, master 1763. 52 000 SEK

405 A Swedish Rococo Rörstrand faience tea table dated 1765. 145 000 SEK

406 A Louis XVI late 18th century console desserte by F. Schey, master in Paris 1777. 80 000 SEK

407 A Gustavian late 18th century console table. 34 000 SEK

408 A Swedish Gustavian console table signed by P. Ljung. 36 000 SEK

409 A Gustavian late 18th century console table. 36 000 SEK

410 A late Gustavian circa 1800 console table. 15 000 SEK

411 A late Gustavian late 18th century console table. 16 000 SEK

412 A Gustavian late 18th century console table. 26 000 SEK

413 A late Gustavian early 19th century console table. 32 000 SEK

414 A late Gustavian early 19th century console table. 60 000 SEK

415 A late Gustavian early 19th century mirror and console table. 20 000 SEK

416 A late Gustavian late 18th century sofa. Unsold

417 A Gustavian late 18th century sofa. 7 000 SEK

418 A late Gustavian early 19th century sofa. 22 000 SEK

419 A Gustavian late 18th century bergere. 37 000 SEK

420 A pair of Louis XV 18th century armchairs. 25 000 SEK

421 A Louis XV 18th century armchair, stamped by C.-L. Burgat, master in Paris 1744. 15 000 SEK

422 A Swedish Royal Rococo armchair, once the possession of  crown prince Gustav III. 42 000 SEK

423 A pair of Rococo 18th century armchairs. 140 000 SEK

424 A Swedish Rococo 18th century armchair. 23 000 SEK

425 A Swedish Rococo 18th century armchair. 32 000 SEK
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426 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 20 000 SEK

427 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 34 000 SEK

428 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 22 000 SEK

429 Two matched Swedish Rococo 18th century armchairs. 21 000 SEK

430 A Swedish late Baroque 18th century armchair. 14 000 SEK

431 A Louis XV 18th century armchair. 12 000 SEK

432 A pair of Louis XV 18th century armchairs, possibly by Claude-Etienne Michard. Unsold

433 A pair of Gustavian armchairs by M. Lundberg, master 1775. 55 000 SEK

434 A pair of Gustavian armchairs by J. E. Höglander, master 1777. 20 000 SEK

435 A pair of Gustavian armchairs by M. Lundberg, master 1775. 26 000 SEK

436 A set of three late Gustavian circa 1800 armchairs. 36 000 SEK

437 A Gustavian late 18th century armchair. 10 000 SEK

438 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 20 000 SEK

439 A pair of Gustavian 18th century armchairs. 25 000 SEK

440 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs. 70 000 SEK

441 A pair of late Gustavian circa 1800 klismos armchairs. 44 000 SEK

442 A pair of late Gustavian armchairs. 28 000 SEK

443 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 22 000 SEK

444 A late Gustavian circa 1800 armchair. 16 000 SEK

445 A late Gustavian circa 1800 klismos armchair. 22 000 SEK

446 A pair of Swedish Rococo 18th century chairs. Unsold

447 A pair of Swedish Rococo 18th century chairs. 10 000 SEK

448 Twelve matched Gustavian late 18th century chairs. 100 000 SEK

449 Ten matched Swedish Transition 18th century chairs. Unsold

450 Six Gustavian chairs by L. Söderholm, master 1785. 37 000 SEK

451 Six Gustavian late 18th century chairs. 24 000 SEK

452 Eight Gustavian chairs by L. Söderholm, master 1785. 42 000 SEK

453 A matched set of 15 (+1 later) Gustavian late 18th century chairs. Unsold

454 Six Gustavian late 18th century chairs by M. Lundberg, master 1775. 32 000 SEK

455 Eight late Gustavian circa 1800 chairs. 48 000 SEK
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456 A pair of Gustavian late 18th century chairs. 15 000 SEK

457 A pair of Gustavian 18th century chairs. 15 000 SEK

458 Four Empire 19th century stools. 17 000 SEK

459 A pair of Gustavian stools by M Lundberg, master 1775. 12 000 SEK

460 A Gustavian stool by E Öhrmark, master 1777. 8 000 SEK

461 A pair of Swedish Rococo mirrors by E. Göbel dated 1760. 200 000 SEK

462 A Swedish Rococo 18th century frame/mirror. 20 000 SEK

463 A Swedish Rococo mirror by N. Meunier, master 1754-97. 20 000 SEK

464 A Swedish Transition 1772 mirror by S. Bomansson, master 1756. 26 000 SEK

465 A Swedish Rococo 18th century mirror. 24 000 SEK

466 A Swedish Rococo 18th century mirror. 24 000 SEK

467 A Swedish Transition mirror, Stockholm 1774. 12 000 SEK

468 A Gustavian 1780's century mirror. Unsold

469 A Gustavian mirror by N. Meunier, master 1754. 34 000 SEK

470 A Gustavian mirror by J. Åkerblad, master 1758. 32 000 SEK

471 A Gustavian mirror dated 1777. 22 000 SEK

472 A late Gustavian mirror by Pehr Ljung (1743-1819). 28 000 SEK

473 A late Gustavian circa 1800 mirror. 15 000 SEK

474 A late Gustavian circa 1800 mirror. 22 000 SEK

475 Two matched Gustavian two-light girandole mirrors by J. Åkerblad. 55 000 SEK

476 A pair of Gustavian 1780's two-light wall-lights by J. Åkerblad, master 1758. 100 000 SEK

477 A pair of Gustavian late 18th century one-light girandole mirrors. 32 000 SEK

478 A pair of Swedish Empire first half 19th century two-light girandole mirrors. 17 000 SEK

479 A Gustavian two-light girandole mirror by C. G. Fyrwald, master 1776. 36 000 SEK

480 An English late Baroque 18th century two-light girandole mirror. 20 000 SEK

481 A pair of Swedish 18th century brass one-light wall sconces. 17 000 SEK

482 A pair of Rococo 18th century gilt bronze, painted metal and porcelain two-light wall-
lights, possibly Swedish.

37 000 SEK

483 A pair of Empire early 19th century three-light wall-lights. 17 000 SEK

484 A pair of Empire early 19th century three-light wall-lights. Unsold
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485 A Louis XV 18th/19th century century six-light chandelier. 100 000 SEK

486 A North European circa 1800 eight-light chandelier. Unsold

487 A late Gustavian seven-light chandelier by C. H. Brolin (1765-1832). 160 000 SEK

488 A Swedish Empire 1820/30's eleven-light chandelier. 40 000 SEK

489 A Swedish Empire 1820/30's five-light chandelier. 28 000 SEK

490 A North European circa 1800 hanging lamp. 50 000 SEK

491 A Swedish Empire early 19th century three-light hanging-lamp. 16 000 SEK

492 A Swedish Empire 19th century six-light hanging-lamp. 17 000 SEK

493 An Empire early 19th century three-light hanging lamp. 14 000 SEK

494 Empire, An Empire early 19th century six-light hanging lamp. Unsold

495 A pair of Louis XVI circa 1780 three-light gilt bronze and bleu turquin marble
candelabra.

70 000 SEK

496 A pair of late Gustavian circa 1800 gilt and patinated bronze two-light candelabra. Unsold

497 A pair of Empire early 19th century three-light candelabra. 55 000 SEK

498 A pair of French Empire early 19th century gilt and patinated bronze four-light
candelabra.

Unsold

499 A pair of  Empire early 19th century three-light candelabra. 75 000 SEK

500 A pair of Louis XVI circa 1800 three-light candelabra. 39 000 SEK

501 A pair of late Gustavian circa 1800 two-light candelabra. 18 000 SEK

502 A pair of French Empire early 19th century five-light candelabra. 42 000 SEK

503 A pair of Empire early 19th century two-light candelabra. 16 000 SEK

504 A Swedish 19th century porphyry table lamp. 17 000 SEK

505 A French Louis XVI-style late 19th century table lamp. 6 000 SEK

506 A French late Empire 19th century table lamp. 28 000 SEK

507 A French Empire early 19th century table lamp. 6 000 SEK

508 A French Empire early 19th century table lamp. 9 000 SEK

509 A pair of French late 19th century Empire-style table lamps. 9 000 SEK

510 A late Gustavian early 19th century two-light table lamp. 6 500 SEK

511 A pair of Louis XV 18th century gilt bronze candlesticks. Unsold

512 A pair of Empire early 19th century candlesticks. 30 000 SEK

513 A pair of George III 18th century mahogany candlesticks. 10 000 SEK
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514 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry candlesticks. 20 000 SEK

515 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 30 000 SEK

516 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 12 000 SEK

517 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 32 000 SEK

518 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 9 000 SEK

519 A pair of late Gustavian circa 1800 gilt bronze candlesticks. 11 000 SEK

520 A pair of probably Flemish 17th century brass pricket candlesticks. Unsold

521 A pair of Baroque 17th century brass pricket candlesticks. 20 000 SEK

522 A pair of presumably Dutch colonial candlesticks. 20 000 SEK

523 A Swedish 18th century wrought-iron two-light candlestick. 46 000 SEK

524 A Swedish 18th/19th century wrought-iron two-light candlestick. 8 500 SEK

525 A pair of Rococo pewter candlesticks by J. G. Ryman 1794. 18 000 SEK

526 A pair of Rococo pewter candlesticks by Olof Roos, master in Östhammar 1782. 26 000 SEK

527 A pair of Rococo pewter candlesticks by Carl Wessman 1764. 10 000 SEK

528 A pair of Gustavian pewter candlesticks dated 1785. 8 000 SEK

529 A pair of Gustavian pewter candlesticks by P. Gillman, Stockholm 1789. 13 000 SEK

530 A pair of late Gustavian pewter candlesticks by M Artedius 1792. 11 000 SEK

531 A set of six Gustavian pewter candlesticks by E. P. Krietz, master 1753. 30 000 SEK

532 A Rococo pewter tureen with cover by L. Lundwall, master in Jönköping 1761. 8 000 SEK

533 A Swedish pewter mustard-jug by P. Åberg, master 1748. 6 000 SEK

534 A Swedish pewter bourdalou, by C. Sauer, Stockholm 1777. 8 000 SEK

535 A rare gilt brass on ebonised base Lion Automaton figure clock, Augsburg circa 1630. 300 000 SEK

536 A Swedish Rococo 18th century long-case clock by J. Nyberg, master in Stockholm
1748-68.

40 000 SEK

537 A Dutch 18th century long-case clock, dial signed Dirk Van Der Winden (Schiedam)?. Unsold

538 A Swedish Rococo 18th century bracket clock by J. Ch. Plesse. 16 000 SEK

539 A French mid 18th century bracket clock, marked "Jolin a Orléans". Unsold

540 A Louis XVI 18th century gilt bronze wall clock by George Causard, Paris 1770-89. 14 000 SEK

541 A Louis XVI 18th century gilt bronze wall clock by Cellier. 12 000 SEK

542 A late Gustavian wall clock by J. Kock, master in Stockholm 1762. 15 000 SEK
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543 A Swedish Empire early 19th century wall clock by J. Cederlund, master 1799-1825. 5 000 SEK

544 A Louis XV-style 19th century gilt bronze wall clock. Clockwork by W. M. Blakey, master
in Paris 1755-74.

34 000 SEK

545 A Louis XVI barometer. 10 000 SEK

546 A Swedish 18th century Rococo bracket clock by H. Wessman, master 1787. 12 000 SEK

547 A French late 18th century gilt bronze mantel clock. 24 000 SEK

548 A French Empire early 19th century mantel clock. 42 000 SEK

549 A French Empire early 19th century mantel clock. 22 000 SEK

550 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 16 000 SEK

551 A French Empire early 19th century mantel clock. 36 000 SEK

552 An Empire mantel clock by P. H. Beurling, master 1783. 26 000 SEK

553 A late Gustavian circa 1800 porphyry mantel clock by H. Wessman, master 1765-1805. 70 000 SEK

554 A late Gustavian circa 1800 mantel clock. 38 000 SEK

555 A French Empire early 19th century mantel clock, marked Thiery à Paris. 20 000 SEK

556 A French Empire early 19th century mantel clock. 10 000 SEK

557 A Swedish Empire bronze case masterpiece by N. Kullberg 1822. 20 000 SEK

558 A Victorian mid 19th century mahogany and brass-mounted Parkinson & Frodsham two
days Marine Chronometer.

20 000 SEK

559 A pair of late Gustavian early 19th century porphyry urns with cover. 65 000 SEK

560 A Swedish Empire 19th century porphyry urn. 38 000 SEK

561 A Swedish Empire 19th century porphyry urn. 42 000 SEK

562 A Swedish Empire 19th century porphyry urn. 40 000 SEK

563 A Swedish Empire 19th Century porphyry urn. 34 000 SEK

564 A pair of Swedish Empire 19th century porphyry urns. 14 000 SEK

565 A Swedish Empire 19th century porphyry bowl. 20 000 SEK

566 A Swedish Empire 19th century porphyry bowl. 12 000 SEK

567 A Swedish Empire 19th century porphyry bowl. 12 000 SEK

568 A Swedish Empire 19th century porphyry bowl. 15 000 SEK

569 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 10 000 SEK

570 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 11 000 SEK

571 A Swedish Empire 19th century aglomerat stone butter box. 22 000 SEK
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572 A Swedish Empire black stone butter box. 8 000 SEK

573 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 13 000 SEK

574 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 20 000 SEK

575 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. Unsold

576 A French Directoire late 18th Century dinner table plateau. 20 000 SEK

577 An Italian Empire early 19th century dinner table plateau. Possibly after Giuseppe
Valadier (1762-1839).

20 000 SEK

578 A pair of 19th century alabaster urns. 9 500 SEK

579 A 19th century marble tazza, probably Italy. Unsold

580 A late Gustavian circa 1800 white marble urn with cover. 44 000 SEK

581 A RARE AND LARGE RHYTON VASE. French Empire, early 19th century. 500 000 SEK

582 A brass alms bowl, Southern Germany, probably Nuremberg, 16th century. 10 000 SEK

583 A brass alms bowl, Southern Germany, probably Nuremberg, 16th century. 10 000 SEK

584 A brass alms dish, Southern Germany, 16th century. 13 000 SEK

585 A brass alms dish, Southern Germany, 16th century. 9 500 SEK

586 A Northern Europe/Germany first half 18th century copper alms dish, 8 000 SEK

587 A brass alms dish, Flemish/Dutch, possibly möjligen Mechelen, 17/18th century. 10 200 SEK

588 A late 15th century/early 16 century European copper alloy spoon. 25 000 SEK

589 A Baroque parchment box dated 1730. 5 000 SEK

590 A Swedish 18th century straw-work box with cover, with the monogram of Queen Lovisa
Ulrika.

6 000 SEK

591 An ivory box with cover, dated 1782. 9 000 SEK

592 A presumably Dutch 18th century enamel. Unsold

593 An red figure column krater vase circa 300 B.C. 32 000 SEK

594 A set of 22 in wax Swedish regents, 19th century. 12 000 SEK

595 MECHANICAL TOY SEWING MACHINE "PRINCESS", STEIN FELDT & BLASBERG,
GERMANY, CA 1893. PATENTED BY MAX SANDT, 1892.

55 000 SEK

596 A Norwegian bowl dated 1847. 75 000 SEK

597 ÖLGÅS. Norge. Daterad 1845. 16 000 SEK

598 A Norwegian bowl dated 1832. 9 000 SEK

599 A Norwegian bowl dated 1776. 13 000 SEK
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600 A Norwegian bowl dated 1838. 13 000 SEK

601 Swedish Folk Art painting on canvas, by Anders Eriksson in Ås, signed AES and dated
1802.

44 000 SEK

602 A set of Swedish mid 19th century wooden painted panels. 60 000 SEK

603 A German sculpture circa 1500. 60 000 SEK

604 A 19th century figure-head. 27 000 SEK

605 HEDLINGERS REGENTLÄNGD, 58 medals, 60 000 SEK

606 Kungens död 1718 och begravning i Riddarholmskyrkan 1719. 4 500 SEK

607 Kungens död 1718 och begravning i Riddarholmskyrkan 1719. 3 500 SEK

608 Kungens död 1718 och begravning i Riddarholmskyrkan 1719. 2 600 SEK

609 Drottningens kröning i Uppsala 1719. 4 000 SEK

610 Drottningens kröning i Uppsala 1719. 4 500 SEK

611 Drottningens kröning i Uppsala 1719. 3 000 SEK

612 Drottningens födelsedag 1732. 2 000 SEK

613 Drottningen förestår regeringen under kung Fredriks resa till Hessen 1731. 8 500 SEK

614 Drottningens död 1741 och begravning i Riddarholmskyrkan 1742. 11 000 SEK

615 Kungens kröning i Stockholms storkyrka 1720. 13 000 SEK

616 Konungahusets ära och lycka 1723. 13 000 SEK

617 Konungahusets ära och lycka 1723. 44 000 SEK

618 Gediget silver hittat i Nordmark i Värmland 1726. 3 500 SEK

619 Jubelfesten till minne av Augsburgska trosbekännelsen 1530 utförd till jubeldagen i
Sverige 1730.

4 000 SEK

620 Riddarhuset i Stockholm 1731. 48 000 SEK

621 Kungen återkommer från Hessen till Sverige 1731. 3 500 SEK

622 Kungen återkommer från Hessen till Sverige 1731. 16 000 SEK

623 Grundstenen lagd till Stockholms slotts flyglar 1734. 48 000 SEK

624 Grundstenen lagd till Stockholms slotts flyglar 1734. 2 200 SEK

625 Grundstenen lagd till Stockholms slotts flyglar 1734. Samt Målare- och
bildhuggareakademien instiftad 1735. (2).

2 000 SEK

626 Falu koppargruva 1735. 19 000 SEK

627 Sveriges välstånd 1733. 5 500 SEK
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628 Sveriges välstånd 1733. 800 SEK

629 Myntförbättringen genomförd 1733. 13 000 SEK

630 Ständernas lyckliga enighet 1739. 65 000 SEK

631 Kungl Vetenskapsakademiens prismedalj 1763. 2 800 SEK

632 Tronföljaren Adolf Fredriks och Lovisa Ulrikas förmälning 1744. 3 500 SEK

633 Kronprinsessans ankomst till Sverige 1744. 1 000 SEK

634 Kronprinsessans spelpenning 1745. 3 500 SEK

635 Uppsala universitet 1624; Åbo universitet 1640 samt Lunds universitet 1668. Alla utförda
1733. (3).

1 000 SEK

636 Benzelius d y, Eric (1675-1743), 4 500 SEK

637 Berch, Carl Reinhold (1706-1777), 2 200 SEK

638 Cronhielm, Gustaf (1664-1737), 4 000 SEK

639 Hedlinger, Johann Carl (1691-1771), 2 000 SEK

640 Hedlinger, Johann Carl (1691-1771), 2 200 SEK

641 Hedlinger, Johann Carl (1691-1771), 13 000 SEK

642 Hedlinger, Johann Carl (1691-1771), 11 000 SEK

643 Hedlinger, Johann Carl (1691-1771), 9 000 SEK

644 Hedlinger, Johann Carl (1691-1771), 1745 samt 1823 (2 st). 1 600 SEK

645 Hedlinger f Schorno, Maria Rosa Francisca (1705-1755), 2 400 SEK

646 Hedlinger, Johann Joseph Viktor Lorenz (1733-1793), 1 000 SEK

647 MEDALJ, silver, över Arvid Horn, Hedlinger, 1720. Vikt ca 102,7 gram. Unsold

648 Horn, Arvid Bernhard (1664-1742), 1 000 SEK

649 Hårleman, Carl (1700-1753), 1 500 SEK

650 Hårleman f Barssen, Eva Johanna (1679-1744). 750 SEK

651 Karlsteen, Arvid (1647-1718), 2 000 SEK

652 Keder, Nils (1659-1735), 1 200 SEK

653 Keder, Nils (1659-1735), 1 500 SEK

654 Keder, Nils (1659-1735), 1 500 SEK

655 Keder, Nils (1659-1735), 4 500 SEK

656 Keder, Nils (1659-1735), 1 000 SEK
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657 Keder, Nils (1659-1735), 1 900 SEK

658 Lewenhaupt, Charles Emil (1691-1743), 1 500 SEK

659 Stierncrona, Gabriel (1669-1723), 3 000 SEK

660 Tessin f Stenbock, Hedvig Eleonora (1655-1714). 3 000 SEK

661 Tessin d y, Nicodemus (1654-1728), 1 500 SEK

662 Tessin, d y, Nicodemus (1654-1728), 4 000 SEK

663 Tessin, Carl Gustaf (1695-1770), 2 800 SEK

664 Tessin, Carl Gustaf (1695-1770), 1 500 SEK

665 Wattrang, Carl Henrik (1674-1733), 7 500 SEK

666 Frankrike. Ludvig XV 1715-1774. 3 000 SEK

667 Hessen-Kassel. Karl (1654-1730). 9 500 SEK

668 Kyrkostaten. Benedikt XIII, 1 000 SEK

669 Schweiz. Till minne av slaget vid Morgarten 1315. 8 000 SEK

670 Storbritannien. Georg II 1727-1760. 1 400 SEK

671 Lot om fyra medaljer: Hedlingers självporträtt,  C M Krell, N von Flüe samt Ph von
Stosch.

1 000 SEK

672 GRAVYRER, 2 st, Johann Carl Hedlinger, 1700-tal. 1 600 SEK

673 BOK, "Oeuvre du Chevalier Hedlinger précédée de l'éloge historique de ce célébre
artiste....", Christian von Mechel 1778.

8 000 SEK

674 BOK, "Oeuvre du Chevalier Hedlinger précédée de l'éloge historique de ce célébre
artiste....", Christian von Mechel 1778.

3 500 SEK

675 MEDALJ, Polens seger över Ryssland vid Smolensk 1634 och stilleståndet med Turkiet
och Sverige förlängt vid.

55 000 SEK

676 An engraved armorial goblet with cover, 18th Century. 5 000 SEK

677 A cut and engraved goblet, 18th Century. 3 000 SEK

678 A German cut glass wine goblet with cover, 18th Century. 4 000 SEK

679 A set of six cut and engraved glasses, 18th Century. 11 000 SEK

680 A checkerd cut, early 19th century glas service. 26 000 SEK

681 A set of nine glasses, first half 19th century. 8 500 SEK

682 A set of 12 wine glasses, 19th century first half. 12 000 SEK

683 A set of seven monteiths, 19th century. 4 500 SEK

684 A pair of cut glass candlesticks, England/Irland, 19th Century. 6 000 SEK
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685 A Swedish glass service, Kosta, 20th Century. 12 000 SEK

686 A Strassbourg faience chesnut basket and stand, period of Joseph Hannong, 18th
Century.

6 500 SEK

687 A Swedish faience jar, Rörstrand 1764. 4 000 SEK

688 A large Swedish Rörstrand faience chesnut basket with stand, dated 20/10 (17)73. 15 000 SEK

689 A Meissen serving dish, circa 1740. Unsold

690 An extensive dinner service, Meissen, mainly 18th century. Unsold

691 A set of four Meissen allegorical figure groups, 18th Century, three of them with the
Marcolini mark (1774-1814).

65 000 SEK

692 Meissen, A Meissen cup with cover, period of Marcolini (1774-1814). Unsold

693 Meissen, A Meissen Empire cup with stand. Unsold

694 An extensive Meissen dinner service, circa 1900. 60 000 SEK

695 A large Berlin jar with cover and stand, 19th Century. 6 000 SEK

696 A porcelain placque by anonymous artist, after Jacob van Ruisdael. Signed Bauer. 16 000 SEK

697 A porcelain placque by anonymous artist after Philip Wouverman, signed in lower left
corner.

24 000 SEK

698 A finely painted porcelain plaque, Germany, first half of 19th Century. A view over
München from the Oberföhring side.

Unsold

699 A Fürstenberg vase with liner and stand, 19th Century. Unsold

700 A French leaf shaped dish, Paris, 18th Century. 2 100 SEK

701 A French dinner plate, circa 1800. Unsold

702 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' soup tureen with cover and stand, Denmark, 20th
Century.

44 000 SEK

703 A set of 10 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century. 25 000 SEK

704 A set of 11 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, early 20th
Century.

16 000 SEK

705 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 18 000 SEK

706 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' soup dishes, Denmark, early 20th Century. 25 000 SEK

707 A set of three Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes and a sauce boat,
Denmark, 20th Century.

15 000 SEK

708 A set of four Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th Century. 12 000 SEK

709 Two Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th Century. 6 500 SEK

710 Royal Copenhagen, A set of Royal Copenhagen "Flora Danica" dishes, tazza, cake dish
and jelly dish, 20-th century.

Unsold
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711 A set of eight (6+2) Royal Copenhagen 'Flora Danica' custard cups with stands,
Denmark, 20th Century.

18 000 SEK

712 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' bonboniere with cover, Denmark, 20th Century. 9 000 SEK

713 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee service, Denmark, 20th Century. (14 pieces). 22 000 SEK

714 A Russian late 18th century silver-gilt icon, St. Petersburg 1794. 7 500 SEK

715 A 19th century Greec icon, St. Mina, with date1814. 11 000 SEK

716 A Russian 19th century silver-gilt icon, marked St. Petersburg 1864. 22 000 SEK

717 A Russian 19th century icon, St. Nil Stolbenskii. 7 000 SEK

718 A Russian early 20th century parcel-gilt icon, marks of  Pavel Ovchinnikov, St.
Petersburg 1899-1908.

75 000 SEK

719 Four Russian 18th century parcel-gilt vodka-cups, unidentified makers marks, Moscow. 18 000 SEK

720 Four Russian 18th century parcel-gilt vodka-cups, three unmarked. 18 000 SEK

721 A pair of Russian blue glass and silver cruet, silver marked Johan Henrik Blom, S:t
Petersburg 1766-1805.

8 000 SEK

722 A Russian mid 18th century silver sugar-box, marks of Jakow Semenow Maslennikow,
Moscow 1757.

Unsold

723 Two Russian mid 19th century parcel-gilt dishes, marked Carl Ekqvist, S:t Petersburg
and unidentified maker, Moscow.

8 000 SEK

724 A Russian 19th century parcel-gilt three piece tea-set, marks of Sasikow, Moscow 1839. 16 000 SEK

725 A Russian 19th century parcel-gilt five piece tea- and coffee-set, marks of Carl Adolf
Seipel, St. Petersburg 1870.

30 000 SEK

726 A Russian 19th century parcel-gilt tankard, unidentified makers mark, Moscow 1884. 22 000 SEK

727 A FABERGÉ parcel-gilt basket, Moscow 1894. Imperial Warrant and scratched invntory
no. 4969.

Unsold

728 A Russian late 19th century silver-gilt, enamel and glass ink-stand. Unsold

729 A FABERGÉ parcel-gilt kovsh, Moscow 1899-1908. Imperial Warrant and scratched
inventory no. 22012.

Unsold

730 A FABERGÉ silver penn, workmaster Julius Rappoprt, St. Petersburg 1899-1908. 7 500 SEK

731 A Russian 20th century parcel-gilt jardiniere, marks of Chlebnikov, Moscow 1908-1917. 5 000 SEK

732 A Russian 19th century parcel-gilt basket, marks of Elias Modig, St. Petersburg 1827. 12 000 SEK

733 A Russian early 20th century parcel-gilt kovsh, marks of Ivan Chlebnikov, Moscow 1899-
1908.

Unsold

734 Five (4+1) Russian cut wine glasses, 19th Century. Unsold

735 A pair of Russian vases, Attibuted to the Imperial glas & porcelain manufactory, St
Petersburg, 19th Century.

Unsold
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736 Two dishes from the Service for the Cottage Palace, Imperial Porcelain Manufactory
Alexander III 1888, Nicholas II 1897.

14 000 SEK

737 A set of four Russian dinner plates, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg,
period of Tsar Nicholas II.

9 000 SEK

738 A Russian Gardner dinner plate, 19th Century. 2 000 SEK

739 Two Russian figures of peasants, Popov, 19th Century. 30 000 SEK

740 A set of six Russian cups with stands, Popov, mid 19th Century. Unsold

741 A French 19th century glass paperweight with profile portrait of Tsar Nicholas I of
Russia.

4 000 SEK

742 A Louis XV-style mirror plateau, Charles Auguste Bertault Foundry, Saint Petersburg
circa 1900. Stamped "K BERTO".

120 000 SEK

743 A pair of Russian Empire 1830's candlesticks. 18 000 SEK

744 A Russian Empire 1820/30's gilt bronze table lamp. 25 000 SEK

745 A Swedish mid 17th century parcel-gilt tankard, marks of Jacob Garnier, Stockholm
(1657-1659).

46 000 SEK

746 A Swedish late 17th century parcel-gilt tankard, marks of Didrik Hansson Hysing,
Stockholm 1699.

50 000 SEK

747 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, marks of Lorenz Wessman, Stockholm,
inscribed dating 1678.

50 000 SEK

748 A Swedish early 18th century silver dish, marks of Petter Bernegau, Stockholm 1707. 18 000 SEK

749 Possibly a Spanish 17th century parcel-gilt charlice, unmarked. 22 000 SEK

750 A German 17th century parcel-gilt box, unmarked. 16 000 SEK

751 A Polish early 18th century silver beaker and cover, marks of Carl Wilhelm Hartman,
Breslau 1710-1712.

17 000 SEK

752 A Swedish 18th century parcel-gilt filigree beaker and cover, marks of Johan Friedrich
Straub, Karlstad (-1674-1713).

42 000 SEK

753 A Baltic early 18th century parcel-gilt tankard, marks possibly of Franz Johann Dreyer,
Reval (1664-1714).

100 000 SEK

754 A German 17th century silver sweet meat-dish, unidentified makers mark, Nürnberg
(1645-1651).

3 000 SEK

755 A German 17th century parcel-gilt beaker, marks of Johan Seutter, Augsburg 1670-1680. Unsold

756 A German 17th century silver-gilt beaker, unidentified makers mark, Augsburg 1670-80s. Unsold

757 A German 17th century parcel-gilt tankard, marks of Marx  II Schaller, Augsburg c. 1670. Unsold

758 A German 17th century parcel-gilt beaker, marks of Tobias Lange d.ä., Dresden (1676-
1695).

12 000 SEK

759 A Dutch 18th century silver bowl, unidentified makers mark HP. 8 000 SEK

Results Autumn Classic Sale,

27/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/64Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

27/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/6427/64



No. Item Hammer price

760 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, marks of Herman Hermansson, Göteborg
1725.

36 000 SEK

761 A Swedish early 19th century parcel-gilt tankard, marks of Magnus Söderberg, Visby
1810.

70 000 SEK

762 A Swedish 18th century silver tea-pot with two spouts, marks of Gustaf Stafhell d.ä.,
Stockholm 1740.

Unsold

763 A German 18th century silver coffee-pot, marks of Gottfried Johan Boden,
Braunschweig, first half of 18th century.

9 000 SEK

764 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of Zacharias Ekfelt, Arboga 1771. Unsold

765 A German 18th century silver suggar-caster, unidentified marks. Unsold

766 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, marks of Petter Norlin, Malmö 1784. 16 000 SEK

767 A Swedish 18th century silver tea-pot, marks of Johannes Nordgren, Jönköping 1788. Unsold

768 A Swedish 18th century silver sugar-box, marks of Fredrik Petersson Ström, Stockholm
1774.

Unsold

769 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, marks of Fredrik Petersson Ström,
Stockholm 1774.

Unsold

770 A Swedish 18th century silver coffee-pot, Fredrik Petersson Ström, Stockholm 1775. Unsold

770A CONDITIONED SALE: Lots 768-770 will first be offered in the separate lots. After the
separate biddings, the whole suite.

400 000 SEK

771 A Finish 18th century silver tea-box, marks of Henrik Petman, Wiborg (1776-1799). 26 000 SEK

772 A Swedish 18th century silver chocolate-pot, marks of Arvid Castman, Eksjö 1787. 20 000 SEK

773 A Swedish 18th century silver tea-urn, Pehr Zethelius, Stockholm 1798. 48 000 SEK

774 A Swedish 19th century parcel-gilt cream-jug, marks of Adolf Zethelius, Stockholm 1813. 4 500 SEK

775 A Swedish 19th century silver tea-pot, marks of Gustaf Möllenborg, Stockholm 1828. 10 000 SEK

776 A Swedish 19th century parcel-gilt four piece coffée-set, makers mark of Gustaf
Möllenborg, Stockholm 1849.

30 000 SEK

777 A French 19th century silver tea-pot, marked Martin-Guillaume Biennais, Paris. 20 000 SEK

778 A pair of Swedish late 18th century silver boxes, marks of Mikael Nyberg, Stockholm
1790.

26 000 SEK

779 A Swedish mid 18th century silver cruet-stand, marks of Johan Lorenz Starin, Stockholm
1750.

75 000 SEK

780 A Swedish 18th century silver cruet-stand, marks of Petter Eneroth 1787. 8 000 SEK

781 An Irish 18th century silver basket, marks of John Laughlin jr., Dublin 1780's. 13 000 SEK

782 A Swedish 19th century silver basket, marks of Anders Lundqvist, Stockholm 1826. 12 000 SEK

783 A Swedish mid 19th century silver urn, marks of Christian Hammer, Stockholm 1854. Unsold
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784 A set of six English 18th century silver plates, marks of John Parker I & Edward Wakelin,
London 1765.

17 000 SEK

785 An Irish 18th century silver "Loving cup", marks possibly of Thomas Bolton, Dublin 1714-
1715.

18 000 SEK

786 A pair of English 18th century sauce-tureens, possibly of John Robins, London 1784. 19 000 SEK

787 A pair of French late 19th century silver and glass wine-flagons. 15 000 SEK

788 A Swedish 20th century parcel-gilt and cut glass decanter, marks of W.A. Bolin,
Stockholm possibly 1918.

8 000 SEK

789 An Austrian late 19th century five piece silver and enamel tea-set. Unidentified makers
mark.

40 000 SEK

790 A German late 19th century silver jardiniere, marked Wilkens. 160 000 SEK

791 A Swedish 19th century silver dish/tray, marks of Johan Petter Grönvall, Stockholm
1823.

16 000 SEK

792 A Swedish 18th century silver dish, marks of Jonas Thomasson Ronander, Stockholm
1761.

25 000 SEK

793 A pair of Swedish 18th century silver canlesticks, marks of Mikael Åström, Stockholm
1765.

400 000 SEK

794 A pair of English mid 18th century silver candlesticks, marks of John Cafe, London 1753. Unsold

795 A set of four English silver candlesticks, marks of William Holmes, London 1772. Unsold

796 A pair of English 18th century silver candlesticks, marks of John Schofield, London 1778. 32 000 SEK

797 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Simson Ryberg, Stockholm
1789.

90 000 SEK

798 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Mikael Nyberg, Stockholm
1795.

80 000 SEK

799 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Petter Eneroth 1796. Unsold

800 A matched pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Johan Wilhelm
Zimmerman, Stockholm 1799.

Unsold

801 A pair of Swedish early 19th century silver canlesticks, marks of Pehr Zethelius,
Stockholm 1809.

85 000 SEK

802 A pair of Swedish 19th century silver candelabras, marks of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1838.

38 000 SEK

803 A matched set of four German 19th century silver candlesticks, marks of Altenburg. 40 000 SEK

804 A Swedish 18th century parcel-gilt guild-beaker, marks of Sven Örn, Stockholm 1759. 50 000 SEK

805 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Anders Lundman, Stockholm 1749. 15 000 SEK

806 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Johan Pettersson Berg, Norrköping
before 1759 (1727-1762 (-68).

7 000 SEK
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807 A Finnish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Samuel Cavander, Björneborg 1767. 22 000 SEK

808 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Jakob Lampa, Stockholm 1769. 13 000 SEK

809 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Petter Eneroth, Stockholm 1778. 8 000 SEK

810 A Swedish 18th century pacel-gilt spoon, marks of Petter Julin, Köping 1744. 3 800 SEK

811 A Swedish 19th century silver-gilt 72 piece dessert cutlery, marks of Fredrik and Wilhelm
Zethelius, Stockholm 1846.

39 000 SEK

812 A Swedish 19th century 148 piece silver table-service, marks of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1874.

Unsold

813 A Swedish 20th century 257 piece silver table-service, marks of W.A Bolin, Stockholm
1926-1936.

85 000 SEK

814 A mid 19th century parcel-gilt box, marks of Christian Hammer, Stockholm 1857. Unsold

815 A Swedish 20th century silver-gilt cigarr-box, marks of C.G. Hallberg, Stockholm 1917. 25 000 SEK

816 A Swedish 18th century gold snuff-box, marks of Christian Maas, Stockholm 1783. 32 000 SEK

817 A Swedish 18th century gold snuff-box, possibly of Frans Wilhelmsson, Stockholm 1786. 40 000 SEK

818 An 18th century bone and gold snuff-box. Unsold

819 An 18th century agath and gold, snuff-box. Unsold

820 A Swedish early 19th century gold-box, marks of Ernst Emanuel Willkommen, Stockholm
1806.

28 000 SEK

821 A Swedish early 19th century gold snuff-box, marks of Nils Carlén, Stockholm 1809. 22 000 SEK

822 A Swedish 19th century gold and enamel snuff-box, marks of Nymansson &
Cimmerdahl, Stockholm 1812.

16 000 SEK

823 A Swedish 19th century gold snuff-box, marks of Erik Ytterbom, Stockholm 1812. 37 000 SEK

824 A Swedish 19th century gold snuff-box, marks of Erik Ytterbom, Stockholm 1813. 30 000 SEK

825 A 19th century gold snuff-box, unmarked. 11 000 SEK

826 An Austrian 19th century gold snuff-box, marked 1840. 11 000 SEK

827 A Swedish 19th century gold snuff-box, marks of Gustaf Möllenborg, Stockholm 1841. 41 000 SEK

828 A Swiss mid 19th century gold and enamel snuff-box. 20 000 SEK

829 A 19th century gold and enameled snuff-box, unmarked. 24 000 SEK

830 A Swedish mid 19th century silver-gilt wedding-crown, marked Anders Gottlieb
Herkepeus, Norrtälje 1851.

8 000 SEK

831 A 19th century penn, unmarked. Inventory no. 8222. 6 500 SEK

832 An English 19th century gold hunting-horn, marked Henry Potter & Co., London 1878. 55 000 SEK

833 An Italian 19th century micro mosaic and gold box. 26 000 SEK
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834 An Edwardian onyx and 1.50 cts old-cut diamond necklace. 36 000 SEK

835 A pair of possibly natural dropshaped pearls and brilliant-cut diamonds circa 0.60 ct. 12 000 SEK

836 An old- and rose-cut diamond brooch. Unsold

837 An Edwardian old-cut diamond brooch. Total carat weight of diamonds circa 6.00 cts. 45 000 SEK

838 A white enamel and old-cut diamond choker. On a velvet band. Total carat weight of
diamonds circa 0.50 ct.

Unsold

839 A cultured blister pearl, brilliant-cut and single-cut diamond ring. Diamonds total carat
weight circa 1.50 cts.

18 000 SEK

840 An onyx and old-cut diamond pendant. Total carat weight circa 1.50 cts. 12 000 SEK

841 A Tiffany & co 1.04 cts diamond ring. Quality E/VVS2, very good cut according to
certificate from Tiffany & co. NO16157.

65 000 SEK

842 An old- and brilliant-cut diamond brooch. 8 000 SEK

843 A brilliant-cut diamond, circa 1.75 cts ring. Quality circa H/VS2. Unsold

844 A pair of brilliant-cut earrings, total carat weight circa 3.90 cts. Unsold

845 A coral, ruby and circa 3.00 cts old-cut diamond sautoir. Bracelet included. 55 000 SEK

846 An old-cut diamond, total carat weight circa 4.00 cts, ring. Engraved Tiffany & Co. Unsold

847 A pair of diamond earrings. Total carat weight 3.14 cts. 30 000 SEK

848 A Edwardian old-cut diamond ring. Total carat weight circa 1.70 cts. Unsold

849 A pair of cultivated South Sea pearl Ø 15 mm, and diamond, 0.87 ct, earrings. Quality
H/SI.

17 000 SEK

850 A pair of Tiffany & Co brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 0.75 ct. Unsold

851 A pink topaz, 4.64 cts and baguette-cut diamond, total carat weight 0.32 ct, ring. Unsold

852 A cultured South sea pearl Ø 16.4 mm and diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 0.50 ct.

Unsold

853 A pair of Fancy coloured diamond, total carat weight circa 1.59 cts and colourless
diamond earrings.

Unsold

854 A Fancy Deep Brownish Purple-Pink diamond, 0.86 ct, and colourless diamond ring. Unsold

855 A "Teardrop" by Elsa Peretti for Tiffany & Co diamond necklace. Total carat weight circa
0.50 ct.

Unsold

856 A natural conchpearl and old-cut diamond pendant. Total carat weight of diamonds
circa 2.50 cts.

Unsold

857 BROOCH, with brilliant- and baguette-cut diamonds, total carat weight circa 3.50 cts. Unsold

859 A carved nefrite bracelet. 4 000 SEK

860 A circa 1.00 cts brilliant-cut diamond bracelet by Cartier. No. 88187A. 58 000 SEK
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861 A carved untreated jadeite, sapphire and diamond brooch. Unsold

862 An old-cut diamond ring. Center stone circa 1.94 cts, surrounded by 70 smaller
diamonds with different cuts.

Unsold

863 A pair of untreated jadeite, and diamond circa 0.30 ct, earrings. Certificate on jade. Unsold

864 A pair of Bulgari diamond, total carat weight circa 1.20 cts, earrings. Unsold

865 A pair of carved untreated jadeite, pearl and diamond earrings. Total carat weight of
diamonds circa 0.40 ct.

Unsold

866 A ring with a yellow sapphire circa 9.40 cts surrounded by old-cut diamonds. 40 000 SEK

867 A brilliant-cut diamond, circa 1.74 cts, solitaire ring. Quality H/VVS2. 85 000 SEK

868 A pair of Paul Binder Fancy Yellow diamond earrings. Total carat weight of fancy
diamonds circa 1.80 cts,

Unsold

869 A 2.04 cts Fancy Yellow/ IF trilliant-cut diamond flanked by baguette-cut colourless
diamonds circa 1.03 cts in total.

Unsold

870 An Art Déco bracelet with old-cut and brilliant-cut diamonds total carat weight circa
18.00 cts.

230 000 SEK

871 An Assher-cut diamond, 1.75 cts, ring. Quality circa H/SI. 40 000 SEK

872 A 1.73 cts Fancy Yellow/VVS2 cushion-cut diamond ring, surrounded by colourless
diamonds circa 0.80 cts in total.

Unsold

873 An old cut diamond brooch with oriental pearls. Early twentieth century. Unsold

874 A pair of old-cut diamond and turqoise earrings. Total carat weight of diamonds circa
0.50 ct.

Unsold

876 A cultured light gray Tahitian pearl necklace. Ø 13.5 - 14.5 mm. Clasp set with blue
topaz.

Unsold

877 A sapphire, circa 11.25 cts, and old-cut diamond, total carat weight circa 1.00 ct, ring. 180 000 SEK

878 A pair of old-cut diamond studs. Total carat weight circa 3.26 cts. Quality circa G-H/VS. Unsold

879 A pair of natural saltwater pearl and diamond earrings. Total carat weight of diamonds
circa 2.10 cts.

Unsold

880 A untreated Burmese ruby, 1.03 ct and diamonds, total carat weight circa, 0.80 ct, ring. 35 000 SEK

881 A 2.65 cts old-cut diamond ring. Quality circa I/VS. Unsold

882 A pair of ruby and brilliant-cut diamond earrings in the shape of star fishes. Unsold

883 A pair of cultured South sea pearl and diamond earrings. Ø 14.7 - 15 mm. Total carat
weight of diamonds circa 1.34 cts.

24 000 SEK

884 A cabochon-cut ruby and Assher-cut diamond ring, each circa 1.00 ct. Unsold

885 A totally circa 4.30 cts brilliant-cut diamond bracelet. Center stone circa 3.00 cts, quality
circa H/VVS.

Unsold
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886 A Georg Jensen untreated ruby and diamond ring. Total carat weight of diamonds ca
1.30 cts.

Unsold

887 A diamond brooch, total carat weight circa 2.40 cts. Circa 1915. Unsold

888 A Jadeite and diamond ring. Diamond total carat weight circa 1.00 ct. 14 000 SEK

889 A pair of brilliant-cut diamond earrings. 8 000 SEK

890 An Edwardian diamond necklace in the shape of an oval. Total carat weight circa 1.80
cts.

20 000 SEK

891 A pair of diamond, 1.00 ct and 1.00 ct G/VS2, earrings. 95 000 SEK

892 A 4.26 cts Ethiopian fire opal and 0.40 ct tsavorite garnet ring. 14 000 SEK

893 An onyx, emerald, 0.30 ct diamond and 4.65 ct untreated ruby necklace. 140 000 SEK

894 A Fancy Yellow and colourless diamond, total carat weight 23.16 cts, bracelet. Unsold

895 A brilliant-cut, total carat weight circa 2.18 cts G/VS-SI, ring. 22 000 SEK

896 A pair of brilliant cut diamond, total carat weight circa 1.85 cts, earrings. 26 000 SEK

897 A set of earrings and brooch in carved rockcrystal, pearls and rose-cut diamonds. 12 000 SEK

898 A brilliant-cut diamond ring, total carat weight 2.52 cts. Unsold

899 A Boodles 2.83 cts old-cut diamond ring. Quality circa H/SI1. Unsold

900 A brooch/pendant with amethysts and diamonds in the shape of a fly. Unsold

901 A untreated sapphire, 1.75 cts, and navette-cut diamond, 4.10 cts ring. Unsold

902 A pair of Georg Jensen navette and brilliant-cut diamond, circa 5.66 cts, earrings. 80 000 SEK

903 A brilliant- and single-cut diamond brooch, total carat weight circa 1.30 cts. 8 000 SEK

904 A pair of cultured South sea pearl, tanzanite and diamond earrings. Unsold

905 A circa 2.40 cts brilliant-cut diamond ring. Quality circa I-J/VS. Unsold

906 A circa 1.25 cts single-cut diamond bracelet. Unsold

907 A pair of natural saltwater pearl and old-cut diamond earrings. Total carat weight of
diamonds circa 0.80 ct.

Unsold

909 A diamond necklace, total carat weight 50.50 cts. Quality circa F-H/VS-SI. 800 000 SEK

910 A pair of diamond earrings. Total carat weight 3.38 cts. 180 000 SEK

911 PEARLS, natural, bought in China in 1920. Not strung. 17 000 SEK

912 An old- and single-cut diamond brooch. Total carat weight circa 2.20 cts. 10 000 SEK

913 An emerald, ruby and diamond butterfly brooch. Unsold

914 A pair of South Sea pearls, Ø 16 mm, and tanzanites, tot. circa 2.50 cts, and diamonds,
tot. 0.63 ct, earrings.

20 000 SEK
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915 An untreated tanzanite, 3.74 cts, and brilliant cut diamonds, total carat weight circa 1.75
cts, ring.

Unsold

916 A loose brilliant-cut diamond, 3.00 cts, M/VS1 according to HRD certificate. Unsold

917 A 11.84 cts untreated ceylon sapphire and brilliant-cut diamonds, total carat weight 0.70
ct, ring.

Unsold

918 A sapphire and circa 1.35 ct diamond bracelet. Signed Gübelin. 15 000 SEK

919 An untreated sapphire, circa 24.00 cts and brilliant cut diamonds, total carat weight
circa 1.50 cts, pendant.

Unsold

920 An untreated Ceylon sapphire, 8.14 cts, flanked by two pear shaped diamonds, ring. 80 000 SEK

921 A sapphre and rose-cut diamond necklace with a watch pendant. Probably Russian. 13 000 SEK

922 A Art Déco diamond, ca 5.00 cts, brooch. 32 000 SEK

923 A pair of blue enamel, ruby and diamond cufflinks with the Russian state crown. Unsold

924 A diamond  pendant in the shape of a heart. Total carat weight circa 2.20 cts. Unsold

925 A sapphire and diamond brooch, circa 1950. Can also be worn as a pendant. Unsold

926 An Art Déco diamond bracelet. Total carat weight circa 13.00 cts. 80 000 SEK

927 A untreated sapphire, 8.04 cts and diamond ring. 130 000 SEK

928 A brilliant-cut diamond pendant and chain. Total carat weight circa 1.47 ct. 28 000 SEK

929 A sapphire, 5.71 cts and diamond ring. Unsold

930 A pair of cultured pearl and diamond earrings. Total carat weight circa 2.50 cts. Circa
1900.

12 000 SEK

931 A diamond, 11.22 cts, necklace. 105 000 SEK

932 A cultured pearl and diamond necklace. Circa 1900. 15 000 SEK

933 A baguette-cut diamond, 9.30 cts, ring. Quality I/VVS2. Flanked by two triangular
diamonds approximately 1.00 ct each.

1 750 000 SEK

934 A pair of diamond, 1.01 cts and 1.01 cts. H/VS1, earrings. Unsold

935 A Graff princess-cut diamond earring, 2.03 cts. Quality F/VVS2. Serial No 13558. 95 000 SEK

937 A pearl, sapphire and diamond  total circa 4.00 cts, Art Déco brooch. Unsold

938 An old cut diamond brooch, total carat weight circa 1.60 cts, circa 1920's. Unsold

939 A pair of smoky quartz, brown cultured South sea pearl and diamond earrings. Diamond
total carat weight circa 0.20 ct.

13 000 SEK

940 An old-cut diamond ring. Center stone circa 3.10 cts, quality ca I-J/SI. 165 000 SEK

941 A old-cut diamond necklace. Circa 1900. Total carat weight circa 4.00 cts. Unsold

942 A diamond, total carat weight circa 2.50 cts, ring. Unsold
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943 A natural pearl and diamond necklace. Ca 1910. 24 000 SEK

944 A pair of natural saltwater pearl and diamond earrings. Total carat weight on diamonds
circa 2.30 cts.

Unsold

945 A diamond bracelet. Early 20th century. 11 000 SEK

946 A pearl and old-cut diamond brooch. Unsold

947 A cabochon-cut emerald and diamond brooch. Total carat weight of diamonds circa
3.80 cts.

Unsold

948 An old-cut diamond, circa 3.89 cts, ring. Quality circa H/VVS. 230 000 SEK

949 A pair of Van Cleef & Arpels diamond clips. Total carat weight of diamonds circa 6.00
cts. Serial no: 40562.

80 000 SEK

950 A carved untreated Burmese ruby 6.02 cts and diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 0.30 ct.

Unsold

951 A Art Déco emerald and diamond, circa 1.00 ct, ring. Unsold

952 A 3.08 cts brilliant-cut diamond solitaire ring. Quality circa J-K/SI2. Unsold

953 A Van Cleef & Arpels Art Déco emerald and diamond ring. No. 28431. Unsold

954 A Victorian old-cut diamond brooch. Circa 1.75 cts in total. Unsold

955 A pair of cultured South sea pearl and circa 1.90 cts diamond earrings. Unsold

956 A brilliant-cut diamond ring, 2.08 cts. Unsold

957 A emerald, 5.50 cts, ring. Flanked by circa 2.35 cts of diamonds. Unsold

958 An emerald and old-cut diamond bracelet. Total carat weight of diamonds circa 7.00
cts. 19th century.

Unsold

959 A natural pearl and old-cut diamond necklace. Total carat weight of diamonds circa 1.69
cts.

Unsold

960 A baguette cut diamond, total carat weight circa 3.25 cts I/VVS, ring. 175 000 SEK

961 An old- and rose cut diamond brooch, total carat weight circa 1.25 ct. Unsold

962 A pair of Tiffany & Co earrings. 22 000 SEK

963 A Cartier ring. Made in 1997. No. H70740. 15 615 SEK

964 A coral and brilliant-cut diamond necklace. Total carat weight of diamonds circa 2.00
cts.

Unsold

965 A pair of Cartier diamond earrings. Total carat weigh circa 5.00 cts. Unsold

966 A clip and a pair of clip-on earrings with rubies and diamonds. Unsold

967 A pair of Cartier diamond earrings. Total carat weight circa 1.25 cts. No. 617280. 50 000 SEK

968 A Cartier diamond ring. Total carat weight circa 0.75 ct. No. 14408A. 29 000 SEK
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969 A pair of Boucheron diamond earrings. Total carat weight circa 0.50 ct. Mo. 39197. Unsold

970 A Cartier ring. No. BS8042. Unsold

971 An untreated sapphire ring 2.65 cts framed by brilliant cut diamonds, total carat weight
circa 1.20 ct.

Unsold

972 A Cartier bracelet with additional screwdriver. No. BK5732. Unsold

973 A diamond ring. Cushion cut 5.50 cts, quality G/VVS2 according to certificate. Side
stones total carat weight 1.13 cts.

Unsold

974 A pair of assher cut diamond, total carat weight 11.97 cts G-H/VVS, earrings. Unsold

975 A Tiffany & Co circa 7.40 cts brilliant-cut diamond necklace. Unsold

976 A blue sapphire and brilliant-cut diamond ring, total carat weight circa 1.40 cts. 8 000 SEK

977 A Cartier solitaire princess-cut 1.07 cts diamond ring. Quality H/VVS1 according to GIA
certificate. No. 91242A.

Unsold

978 A Cartier ring. Made in 1999. No. I14105. Unsold

979 A untreated cabochon-cut sapphire, 12.88 cts, and diamond ring. Unsold

980 A solitaire diamond 4.03 cts ring. Quality according certificate I/VS1. Unsold

981 A pair of diamond, total carat weight circa 5.80 cts, earrings. 260 000 SEK

982 An untreated sapphire, 4.31 cts, surrounded by diamonds, total carat weight circa 1.30
cts.

Unsold

984 A cabochon cut blue sapphire and diamond bracelet, total carat weight  circa 1.20 cts. 8 500 SEK

985 A cabochon-cut untreated star sapphire 10.76 cts and diamond, 0.35 ct, ring. 36 000 SEK

986 A 4.32 cts sapphire and diamond ring. Total carat weight of diamonds 0.99 ct. 32 000 SEK

987 A pendant in the shape of an egg, surrounded by diamonds circa 0.30 ct. 9 000 SEK

989 A pair of natural saltwater pearl and diamond earrings. Total carat weight of diamonds
circa 1.00 ct.

Unsold

990 A diamond, total carat weight 24.28 cts, bracelet. Quality circa M-N/VS. 420 000 SEK

991 A 5.74 cts sapphire and diamond ring. Total carat weight 1.70 cts. Unsold

992 A loose diamond 1.01 cts. H/SI1 according to certificate from goldsmith. Unsold

993 A blue enamel, moonstone, ruby and diamond bracelet in the shape of a serpent.
England circa 1845.

Unsold

994 A pair of onyx and aquamarine and diamond, circa 0.30 ct, earrings. Unsold

995 An aquamarine and onyx ring. 10 000 SEK

996 A pair of aquamarine and diamond earrings. 6 000 SEK
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997 An Edwardian natural saltwaterpearl, cert from GPL, and diamond necklace. Total carat
weight of diamonds circa 1.95 cts.

Unsold

998 An emerald, 6.37 cts, and brilliant-cut diamonds, total carat weight circa 2.89 cts, ring. 140 000 SEK

999 A black and white diamond bracelet. Total carat weight 6.89 cts. Unsold

1000 A 1.05 ct sapphire and old-cut diamond ring. Diamonds circa 0.40 cts in total. Unsold

1001 A rose-cut diamond and natural pearl, according to certificate, brooch. French
hallmarks.

Unsold

1002 A pair of 19th century turqoise earrings. Unsold

1003 A turqoise and pearl bracelet. Probably 19th century. Unsold

1004 A cultured pearl, garnet and turqoise brooch in the shape of a fly. 12 000 SEK

1005 A late Georgian turquoise and enamel necklace. Made by Swedish goldsmith Petter
Fredrik Sundberg between 1823 - 1839.

9 600 SEK

1006 A Victorian blue enamel, pearl and old-cut diamond brooch. Made by Swedish
goldsmith Möllenborg, Stoeckholm 1852.

11 000 SEK

1007 A circa 10.00 cts cabochon-cut emerald bracelet. Unsold

1008 A pair of Georgian loop earrings. Made in Sweden by goldsmith Alexander Magnus
Lundström in Visby.

Unsold

1009 An emerald, ruby, sapphire and diamond brooch in the shape of a butterfly. 9 500 SEK

1010 A pearl and tsavoritegarnet brooch in the shape of a fly. Unsold

1011 A rose- and table-cut diamond ring. 19th century. 10 000 SEK

1012 An arts and crafts opal and demantoid garnet brooch. 8 000 SEK

1013 A Fabergé ruby and rose-cut diamond brooch. Circa 1899 - 1908. 70 000 SEK

1014 A opal and old-cut diamond brooch. Unsold

1015 A coral and diamond clasp. Total carat weight of diamonds circa 1.20 cts. Made for a 6-
strand pearl necklace.

Unsold

1016 A pair of Van Cleef & Arpels cufflinks. No. B9057R3. 13 000 SEK

1017 A Empire style, carved agat cameo, brooch. Unsold

1018 A pair of garnet cufflinks. 11 000 SEK

1019 A  cultured pearl, ruby and diamond brooch in the shape of a fly. 6 000 SEK

1020 A pair of Boucheron earrings. 40 000 SEK

1022 A bracelet/brooch/hairpin set with a sapphire and old-cut diamonds. Total carat weight
of diamonds ca 4.00 cts.

28 000 SEK

1025 A pearl (possibly natural) and rose-cut diamond pendant/brooch. 8 000 SEK
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1026 A ruby, total carat weight circa 2.00 cts, ring. 14 000 SEK

1027 A old cut diamond, total carat weight circa 0.70 ct, and ruby brooch in the shape of a
deer.

12 000 SEK

1028 A 2.05 ct untreated Burmese ruby surrounded by old-cut diamonds, total carat weight
circa 0.50 ct.

Unsold

1029 A Georgian garnet necklace. Probably England circa 1820. Unsold

1030 A pair of Georgian garnet earrings. England circa 1820. 8 000 SEK

1031 A old cut diamond, circa 4.05 cts H/VVS2, and brilliant-cut diamonds, total carat weight
0.08 ct, ring.

Unsold

1032 A untreated 0.75 ct ruby and diamond ring. Total carat weight of rubies circa 0.40 ct. Unsold

1033 A old-cut diamond ring. Total carat weight circa 4.00 cts. 18 000 SEK

1034 A Rey Urban citrine, circa 23.00 cts, ring. 6 000 SEK

1035 A brilliant-cut diamond ring. Center stone circa 2.95 cts. Surrounding diamonds total
carat weight circa 1.50 cts.

Unsold

1036 A pair of citrine, yellow beryl and diamond earrings. 19 000 SEK

1037 A chrysoberyl cat's-eye, circa 9.61 cts, ring. Unsold

1038 A pair of Fancy Brownish Greenish Yellow diamond earrings. 1.14 and 1.25 cts. Unsold

1039 A pair of carved citrine and diamond earrings. Total carat weight of diamonds circa 0.30
ct.

Unsold

1040 A 6.48 cts topaz and diamond ring. Total carat weight of diamonds 0.32 ct. Unsold

1041 A 6.75 cts cabochon-cut chrysoberyl cat's-eye and diamond ring. Diamonds total carat
weight circa 1.00 ct.

Unsold

1042 An old-cut diamond ring. Total carat weight circa 2.50 cts. Unsold

1043 An old-cut diamond ring. Center stone circa 2.95 cts. Unsold

1044 A pair of diamond and cultured pearl earrings. Total carat weight of diamonds circa
2.50 cts.

Unsold

1045 A step cut emerald app 6.00 cts, flanked by diamonds. 300 000 SEK

1046 An emerald and brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight of diamonds circa
3.40 cts.

Unsold

1047 A pair of cultured pearl and old-cut diamond earrings. Total carat weight of diamonds
circa 0.20 ct.

5 000 SEK

1048 An emerald and old-cut diamond necklace. 50 000 SEK

1049 A old-cut diamond 4.22 cts ring. Quality G/SI1. 360 000 SEK

1050 A pair of Cartier diamond earrings. No. 273679. Total carat weight of diamonds circa
1.20 cts.

Unsold
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1051 A 4.56 cts emerald and diamond ring. Total carat weight of diamonds circa 0.90 ct. Unsold

1053 A Marina B green calcedony and onyx necklace. Unsold

1054 A Gucci "Horsebit" bracelet. Unsold

1055 A emerald and diamond ring. Unsold

1056 A pair of emerald, 2.26 cts, and diamond, 0.22 ct, earrings. 22 000 SEK

1057 An emerald, sapphire, ruby and diamond necklace. Total carat weight of diamonds circa
3.08 cts.

Unsold

1058 A brilliant-cut diamond ring. Total carat weight 2.17 cts. Unsold

1059 A white enamel, ruby and sapphire pendant in the shape of an egg. 3 500 SEK

1060 An old-cut diamond brooch. Total carat weight of diamonds circa 3.50 cts. 20 000 SEK

1061 A pair of David Morris, ruby, total carat weight ca 10.35 cts and oval-cut diamonds, tot.
circa 7.10 cts, earrings.

Unsold

1062 A natural red spinel, 11.15 cts, and diamond, circa 2.00 cts, ring. Unsold

1063 A 29.50 cts peridote and diamond ring. Total carat weight of diamonds 0.60 ct. Unsold

1064 Art Déco, An Art Déco, old-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 10.50 cts. Unsold

1065 A circa 45.00 cts preidote and diamond pendant with chain. Total carat weight of
diamonds circa 1.50 cts.

50 000 SEK

1066 A double stranded cultured saltwater pearl necklace. 7.3 - 7.5 mm. Unsold

1067 A circa 5.25 cts old-cut diamond ring. Unsold

1068 An old-cut diamond ring. Total carat weight circa 0.85 ct. Unsold

1069 A drop shaped emerald and old-cut diamond, circa 1.20 cts, pendant and brooch, with
chain.

Unsold

1070 A Victorian old cut diamond, circa 10.50 cts, bracelet. Circa 1880. Unsold

1071 A loose 6.55 ct diamond. Light Yellow/VVS2-VS1. 560 000 SEK

1072 A brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 2.73 cts. 32 000 SEK

1073 A pink sapphire, circa 4.80 cts, and diamond ring. Total carat weight of diamonds ca
1.30 cts.

Unsold

1074 A set of 18th century paste buttons. 7 500 SEK

1075 A pink enamel pendant in the shape of an egg, surrounded by diamonds, circa 0.30 ct
total carat weight.

Unsold

1076 A circa 1.00 ct brilliant-cut diamond choker on a velvet band. 14 000 SEK

1077 A cultured South sea Ø 14 -17 mm necklace. Unsold

1078 A micro mosaic Castellani pendant. 18 000 SEK
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1079 A rose cut diamond pendant. Unsold

1080 A bangle with rose-cut diamonds. Unsold

1081 A pair of rose cut diamond earrings. 19th century. 18 000 SEK

1082 A pair of green tourmaline and brilliant-cut diamond earrings. Unsold

1083 A diamond, according to engraving 1.72 cts, ring. Unsold

1084 A cabochon-cut 10.94 ct green tourmaline and brilliant-cut diamond ring. Total carat
weight of diamonds 1.02 cts.

Unsold

1086 A diamond, 4.10 cts H/VS2, ring. Unsold

1087 A pair of checker-cut onyx and diamond earrings. Total carat weight of diamonds circa
1.28 cts.

20 000 SEK

1088 A orange sapphire, 12.61 cts, and diamonds, circa 2.50 cts, ring. Unsold

1089 A orange sapphire and diamond necklace. Sapphires total weight 21.00 cts, diamonds
total carat weight circa 7.50 cts.

80 000 SEK

1090 A set of matching sapphires cufflinks and tailcoat buttons. 20 000 SEK

1091 A pair of  brilliant- and tapered baguette-cut diamond earrings. Total carat weight circa
4.05 cts.

Unsold

1092 A untreated sapphire, circa 5.10 cts, and old-cut diamond ring. 60 000 SEK

1093 A diamond necklace. 46 old cut diamonds ranging from 1 ct to 0.15 ct. 200 000 SEK

1094 A 4.31 ct Colombian emerald surrounded by brilliant-cut diamonds, total carat weight
circa 0.64 ct.

Unsold

1095 A multi-coloured sapphire and diamond bracelet. Total carat weight of sapphires circa
9.35 cts.

19 500 SEK

1096 A pair of emerald, 1.54 cts, and brilliant 1.37 cts, earrings. Unsold

1097 A 6-strands pearl choker with brilliant-cut diamonds, total carat weight circa 0.90 ct. Unsold

1098 A pair of citrine and brown, yellow and white diamonds. Unsold

1099 A loose sealed brilliant-cut diamond, 2.69 cts, P-R/VS1 according to HRD certificate. Unsold

1100 A pair of 16.98 cts / 15.42 cts natural red spinel and diamond earrings. Total carat
weight of diamonds circa 0.90 ct.

Unsold

1101 A pear shaped diamond, 5.15 cts, ring. Black oxidized gold. Unsold

1102 A brilliant cut diamond ring, 4.52 cts. Unsold

1103 A pair of carved nefrite and brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight of
diamonds circa 0.60 ct.

15 500 SEK

1104 A brilliant-cut diamond bracelet, total carat weight 9.15 cts. Quality H/SI. 51 000 SEK

1105 A pair of diamond, 2.00 cts and 2.00 cts G-H/VS2, earrings. 370 000 SEK
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1106 A heart shaped natural pink sapphire, 2,10 cts, and diamonds totally circa 1.12 cts, ring. 25 000 SEK

1107 A 4.50 ct amethyst and 0.55 ct diamond ring. 9 000 SEK

1108 A 24.00 cts pink tourmaline, 0.50 ct sapphire and 0.30 ct diamond ring. Unsold

1109 A pearl, peridote and pink tourmaline necklace. Circa 1900. Unsold

1110 A diamond ring. Center stone 4.03 cts H/IF, surrounding stones circa 3.00 cts. Unsold

1111 RING, with a pink sapphire, circa 4 cts, marquise and pearshaped diamonds circa 1.54 ct
.

Unsold

1112 A necklace with semi-baroque natural pearls, Ø 2.7 - 6.2 mm. Unsold

1113 EARRINGS, a pair of pink tourmaline, circa 11.40 cts and round diamonds circa 1.66 cts. Unsold

1114 A aquamarine and diamond ring. Aquamarine circa 14.00 cts and total carat weight of
diamonds circa 0.40 ct.

Unsold

1115 A pearl necklace. Pearls probably natural. Unsold

1116 An aquamarine and diamond necklace. Diamonds total carat weight 1.59 cts.
Aquamarine 12.55 cts.

Unsold

1117 A radiant-cut diamond 3.01 cts ring. Flanked by two triangular cut diamonds, 0.50 ct
each. E/VS2, certificate from HRD.

Unsold

1118 A circa 5.50 cts billiant-cut diamond bracelet. 28 000 SEK

1119 A 82.96 cts aquamarine and diamond pendant. Total carat weight of diamonds circa
0.70 ct.

Unsold

1120 A semi-baroque natural pearl necklace. Ø 3.5 - 6 mm. Unsold

1121 A lapis lasuli ring set with brilliant cut diamonds, total carat weight circa 0.68 ct. Unsold

1122 A cultured pearl necklace and earrings with diamonds. Pearls Ø 10 mm. Total carat
weight of diamonds circa 1.20 cts.

22 000 SEK

1123 A pair of cultured South sea pearl earrings, Ø 14.9 mm, with brilliant-cut diamonds, total
carat weight circa 1.57ct.

32 000 SEK

1124 A pear-shaped emerald and brilliant-cut diamond necklace. Total carat weight circa
9.50 cts.

Unsold

1125 A 107.00 cts cabochon-cut emerald "ray" brooch by Verdura. Circa 1940-1950. Unsold

1126 A natural ruby, 3.41 cts, and old-cut diamonds, total carat weight circa 2.00 cts, ring. Unsold

1127 A 3-strand cultured pearl necklace. 12 000 SEK

1128 A circa 2.50 cts old-cut diamond ring. Quality circa G-H/SI. 95 000 SEK

1129 A natural pearl necklace. Ø 2 - 6.5 mm. Clasp set with a black opal. 15 000 SEK

1130 A ruby, 2.06 cts, and diamond circa 0.10 ct, ring. Unsold

Results Autumn Classic Sale,

41/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/64Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

41/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/6441/64



No. Item Hammer price

1131 A pair of angel-skin coral and diamond earrings. Total carat weight of diamonds circa
3.90 cts.

Unsold

1132 A ruby, 2.60 cts, and diamonds, ca 1.26 ct, ring. Mandelstam. Unsold

1133 A 17.26 cts brilliant-cut diamond necklace. Quality circa H-I/VS-SI. Unsold

1134 A brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 9.46 ct. Quality circa  H/VS. 95 000 SEK

1135 A pair of blue enamel and diamond cufflinks. 9 000 SEK

1136 A pair of Tiffany "Mesh scarf" earrings. Designed by Elsa Peretti. 20 000 SEK

1137 A Rene Boivin circa 6.00 cts sapphire and diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 2.10 cts.

Unsold

1138 A 1.54 cts ruby and diamond ring. Diamond total carat weight circa 1.44 cts. 34 000 SEK

1139 A cabochon-cut emerald and cultured pearl parure with necklace, earrings and ring. Unsold

1140 A pair of spinel and diamond cufflinks. 18 000 SEK

1141 Harry Winston. White Gold. Automatic. Ø 35 mm. 18 000 SEK

1142 Corum - Twenty Dollar Gold Coin. Gold. Quartz. Ø 35 mm. 1984. Unsold

1143 Patek Philippe - Golden Ellipse. Gold. Manual winding. 1970s. 26 x 32 mm. Unsold

1144 Rolex - Cellini. Gold. Manual winding. Ø 32 mm. 1995. 16 000 SEK

1145 Cartier. Gold. Manual winding. Ø 31 mm. Ca 1978. Unsold

1146 Tudor - Oysterdate. Steel. Automatic. Ø 40 mm. 1980. 26 000 SEK

1147 Rolex - Datejust. Steel. Automatic. Ø 36 mm. 1984. 26 000 SEK

1148 Bovet. Gold. Ø 57 mm. 95 000 SEK

1149 Herman Dreijer (Stockholm 1709-1741). Silver. Ø 51 mm. 44 500 SEK

1150 Peter Ernst. Gold. Ø 56 mm. 16 000 SEK

1151 Ch Suchy & Fils, Prague. 14K Gold. Ø 54 mm. Unsold

1152 Zenith. Gold 14k. Ø 50 mm. 7 000 SEK

1153 Pocket watch with chain. Gold. Ø 54 mm. 13 000 SEK

1154 Omega - Constellation de Luxe. Gold. Automatic. Ø 34 mm. 1950s. 30 000 SEK

1155 Audemars Freres. Gold. Ø 57 mm. 18 000 SEK

1156 IWC - Automatic. Gold. Automatic. 32 x 32 mm. 1960s. Unsold

1157 Baume & Mercier. Gold. Quartz. Ø 32 mm. 2000. 8 000 SEK

1158 Rolex - Date. Gold. Automatic. Ø 34 mm. 28 000 SEK

1159 Rolex - Datejust. Gold. Automatic. Ø 26 mm. Unsold
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1160 Piaget. Gold. Manual winding. Ø 23 mm. Unsold

1161 Patek Philippe- Golden Ellipse. Manschettknappar. 17 000 SEK

1162 Patek Philippe - Golden Ellipse. Gold. Automatic. 33 x 35 mm. 85 000 SEK

1163 A Patek Philippe 18K white gold men's wristwatch. Manual winding. 26 x 22 mm. 1960s. Unsold

1164 Chopard - Happy Diamonds. Gold. Quartz. Ø 23 mm. 1999. 42 000 SEK

1165 Piaget - Automatic. White gold. Automatic. Ø 33 mm. 1980s. 34 000 SEK

1166 Cartier Tank Americaine. Gold. Quartz. 19 x 28 mm. 1990s. Unsold

1167 Omega - Constellation "C". Gold. Automatic. Ø 34 mm. 1960s. 18 000 SEK

1168 Jaeger-LeCoultre - Atmos. Brass. 12 000 SEK

1169 Van Cleef & Arpels - Annual Calendar. Gold. Automatic. Ø 31 mm. 1995. 34 000 SEK

1170 LeCoultre. Gold. Manual winding. Ø 35 mm. 1960-tal. Unsold

1171 Patek Philippe - Nautilus. Steel/gold. Automatic. 36 x 33,5 mm. May 2000. 50 000 SEK

1172 IWC - Electronic. Tuning fork. White gold. Ø 38 mm. 1976. 32 000 SEK

1173 A MAMLUK BOWL, underglaze painted pottery. Diameter 28 cm, height 12,5 cm. Syria
14th century.

Unsold

1174 A JAR, lustre-decorated pottery. Height 32 cm. Central Persia (Iran) 12-13th century.
Kashan style.

Unsold

1175 A JUG, pottery with a blue glaze. Height 18,5 cm. Persia (Iran) 12th-13th century, possibly
Rayy.

Unsold

1176 AN OIL LAMP, pottery with turquoise glaze. Height 21,5  cm. Persia (Iran), possibly
Kashan 13th century.

Unsold

1176A BOWL, underglaze painted pottery. Diameter 18,5 cm, height 8 cm. East Persia (Iran)
10th-11th century, possibly Sari.

4 500 SEK

1177 BED COVER, knotted pile. 187 x 140 cm. Finland/Sweden first half of the 19th century. 2 300 SEK

1178 BED COVER, double-interlocked tapestry. 165 x 112,5 cm. Scania, Sweden, around 1830.
Färs/Gärds/Villands district.

20 000 SEK

1179 BED COVER, weft-patterned tabby type. "Star bed cover". 157 x 116,5 cm. Scania,
Sweden, signed IID (?) and dated 1806 (9?). Probably Bara district.

2 000 SEK

1180 CARRIAGE CUSHION, tapestry weave. "Flower cushion with stylized vases and people".
47 x 101 cm. South of Scania, Sweden, the second half of the 18th century til early 19th
century. Probably Torna district.

30 000 SEK

1181 TAPESTRY, tapestry weave. 274,5 x 402 cm. Flanders, the second part of the 17th
century til around 1700.

115 000 SEK

1182 TAPESTRY. A nun in a landscape. 244,5 x 232,5 cm. Flanders around 1700. Unsold

1183 A CHINESE ROBE, silk. Height 137,5 cm. Around 1900. 6 000 SEK
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1184 A CHINESE ROBE, silk. Height 101,5 cm. Around 1900. Unsold

1185 A CHINESE VEST, silk. Height 140 cm. Around 1900. Unsold

1186 ANTIQUE OTTOMAN EMBROIDERY. 153 x 107 cm. 11 000 SEK

1187 A TURKISH ROBE/KAFTAN, silk. Height 130,5 cm. Around 1900. 3 000 SEK

1188 SEMI-ANTIQUE RASCHT HORSE COVER. 142,5 x 218 cm. 7 500 SEK

1189 ANTIQUE RASCHT EMBROIDERY. 57 x 212,5 cm. Unsold

1190 ANTIQUE HORSE COVER, PROBABLY INDIA. 127 x 123-184 cm. 2 600 SEK

1191 ANTIQUE ANATOLIAN KILIM, possibly Mut (south of Konya). 290,5 x 118 cm. 14 000 SEK

1192 SEMI-ANTIQUE SILK ANATOLIAN. 189,5 x 124 cm. Unsold

1193 SEMI-ANTIQUE BAOTOU FIGURAL. 167 x 101 cm. Unsold

1194 SEMI-ANTIQUE BIDJAR. 364 x 266 cm. 18 000 SEK

1195 SEMI-ANTIQUE BIDJAR. 231 x 144 cm. 18 000 SEK

1196 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE BIDJAR. 352 x 229,5 cm (as well as approximately 3 cm of
flat weave at each end).

16 000 SEK

1197 SEMI-ANTIQUE/OLD SILK QUM. 217,5 x 140,5 cm. One of a pair. 14 000 SEK

1198 SEMI-ANTIQUE/OLD SILK QUM. 210 x 139,5 cm. One of a pair. Unsold

1199 ANTIQUE HERIZ. 558 x 355 cm. 115 000 SEK

1200 ANTIQUE HERIZ. 545,5 x 388,5 cm. 90 000 SEK

1201 SEMIANTIK HERIZ. 588 x 345,5 cm. 40 000 SEK

1202 SEMI-ANTIQUE HERIZ.  466 x 375 cm. 85 000 SEK

1203 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN PART SILK. 214,5 x 151 cm. 9 000 SEK

1204 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN FIGURAL. 196,5 x 137 cm. 18 000 SEK

1205 RUG, semi-antique Esfahan figural, 219 x 140,5 cm. Unsold

1206 SEMI-ANTIQUE/OLD ESFAHAN. 310 x 211,5 cm (as well as approximitley 2 cm patterned
flat weave at each end).

60 000 SEK

1207 OLD ESFAHAN. 306 x 213 cm. 15 000 SEK

1208 SEMI-ANTIQUE/OLD ESFAHAN. 230 x 156 cm (as well as approximitley 1,5 cm
patterned flat weave at each end).

30 000 SEK

1209 OLD ESFAHAN FIGURAL. 172 x 105 cm. 9 000 SEK

1210 SEMI-ANTIQUE KARABAGH. 319,5 x 168,5 cm. 8 000 SEK

1211 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE KARABAGH. 240 x 120,5 cm. 4 000 SEK
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1212 ANTIQUE QASHQAI. 267,5 x 146 cm. 14 000 SEK

1213 SEMIANTIK KASHGAI. 172,5 x 118 cm. Unsold

1214 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN SOUF. 211 x 130 cm. 17 000 SEK

1215 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 203,5 x 127 cm. 7 000 SEK

1216 SEMI-ANTIQUE KASHAN/SAROUK FIGURAL, possibly Qazwin or India (Rajastan). 297,5
x 231 cm.

150 000 SEK

1217 SEMI-ANTIQUE KASHAN so called MOTACHEM. 313 x 235 cm. 46 000 SEK

1218 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 318 x 242 cm. Unsold

1219 SEMI-ANTIQUE KASHAN DABIR. 158 x 108 cm. Unsold

1220 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 224 x 134,5 cm. 12 000 SEK

1221 SEMIANTIK KESHAN. 367 x 264,5 cm. Unsold

1222 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 199,5 x 128 cm. Unsold

1223 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 208 x 133,5 cm. Unsold

1224 MATTA, semiantik Keshan, 203,5 x 135,5 cm. Unsold

1225 ANTIQUE SILK CHINESE. 267,5 x 180 cm. 48 000 SEK

1226 ANTIQUE CHINESE, probably Beijing. 344 x 272 cm. 8 000 SEK

1227 SEMI-ANTIQUE CHINESE, probably Beijing. 351,5 x 276 cm. 26 000 SEK

1228 SEMI-ANTIQUE CHINA, probably Beijing. 353,5 x 287 cm. Unsold

1229 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 218,5 x 139,5 cm. 125 000 SEK

1230 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 213 x 147,5 cm. 16 000 SEK

1231 SEMI-ANTIQUE KERMAN. 225,5 x 139,5 cm. 46 000 SEK

1232 SEMI-ANTIQUE KERMAN. 261,5 x 162 cm. 32 000 SEK

1233 SEMI-ANTIQUE/OLD KERMAN. 227 x 145,5 cm. 10 000 SEK

1234 SEMI-ANTIQUE KURDISH RUNNER, probably. 326 x 102 cm. 10 000 SEK

1235 SEMI-ANTIQUE KURDISH probably. 176 x 121 cm (as well as approximitley 6-7 cm
patterned flat weave at each end).

6 000 SEK

1236 ANTIQUE MAHAL. 529,5 x 374,5 cm. 75 000 SEK

1237 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE MAHAL. 593 x 377 cm. 85 000 SEK

1238 ANTIQUE NINGXIA PILLAR RUG. 297 x 125,5 cm. 38 000 SEK

1239 SEMI-ANTIQUE SAROUK/FERAGHAN. 195 x 128,5 cm. 8 000 SEK

1240 SEMI-ANTIQUE SAROUK FERAGHAN probably. 205,5 x 128,5 cm. 8 000 SEK
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1241 ANTIQUE SENNEH. 226 x 169,5 cm. Unsold

1242 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE SHIRVAN probably. 191,5 125 cm. 34 000 SEK

1243 ANTIQUE/SEMI-ANTIQUE TEHERAN probably. 314,5 x 196 cm. Unsold

1244 SEMI-ANTIQUE TEHERAN possibly. 301,5 x 219,5 cm. 13 000 SEK

1245 SEMI-ANTIQUE TEHERAN. 137,5 x 102,5 cm. 5 000 SEK

1246 ANTIK/SEMIANTIK TEKKE CHUVAL. 83,5 x 148,5 cm. Unsold

1247 SEMI-ANTIQUE TEKKE CHUVAL. 95 x 155 cm. Unsold

1248 SEMI-ANTIQUE TIBETAN FIGURAL. 165,5 x 86,5 cm. 7 500 SEK

1249 SEMI-ANTIQUE TIBETAN FIGURAL. 162 x 88 cm. 6 500 SEK

1250 SEMI-ANTIQUE TURKISH/CAUCASIAN PART SILK. 270 x 174,5 cm (as well as
approximately 1,5 cm red flat weave at each end).

32 000 SEK

1251 SEMI-ANTIQUE TURKISH. 407,5 x 295 cm (as well as a few cm flat weave on each end). Unsold

1252 SEMI-ANTIQUE TURKISH FIGURAL. 184,5 x 129,5 cm. 14 000 SEK

1253 ANTIQUE SILK TABRIZ. 158,5 x 119,5 cm. 45 000 SEK

1254 ANTIQUE TABRIZ. 427 x 344 cm. 16 000 SEK

1255 ANTIQUE TABRIZ. 334 x 238 cm. 9 000 SEK

1256 SEMI-ANTIQUE TABRIZ GHANADI. 333 x 248,5 cm. 24 000 SEK

1257 SEMI-ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 216,5 x 145 cm. 10 000 SEK

1258 SEMI-ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 203,5 X 143,5 cm. 28 000 SEK

1259 OLD TABRIZ. 338 x 244,5 cm. 32 000 SEK

1260 SEMI-ANTIQUE YAZD. 355,5 x 254,5 cm (as well as approximetley 1,5 cm blue flat
weave at each end).

12 000 SEK

1261 Two potted jars and a bronze belt hook, Han Dynasty (206 BC.-220 AD). 4 000 SEK

1262 Two green glazed beakers, Han dynasty (206 B.C. - 220 A.D). 5 000 SEK

1263 A yellow glazed pottery figure of a horze, presumably Tang dynasty (618-907). 30 000 SEK

1264 A painted pottery  fat lady, Tang dynasty (618-906 AD). 17 000 SEK

1265 A sancai glazed  pottery pot and bowl, Tang dynasty (618-906). 30 000 SEK

1266 A Sancai-glazed pottery jar, Tang Dynasty (618-907). 26 000 SEK

1267 Two temmoku tea bowls, with 'hare's fur' glaze, the glaze pooling short of the unglazed
feet. Song dynasty (960-1279).

12 000 SEK

1268 A ding bowl, Song dynasty (960-1279). 48 000 SEK
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1269 Four terracotta figures depicting various deities with attributes, Song Dynasty (960-
1279).

Unsold

1270 Two white-glazed pottery wine cups, presumably Tang dynasty (618-907). 4 000 SEK

1271 A Cizhou vase, presumably Southern Song/Yuan (1127-1368). 6 500 SEK

1272 A celadon bowl, Northern Jin dynasty (1115-1234). 42 000 SEK

1273 A Jun glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 9 000 SEK

1274 A Jun glazed jar, Song/Yuan dynastin. 10 000 SEK

1275 A Jun glazed tripod censer, Yuan dynasty (1279-1368). 10 000 SEK

1276 A Massive Imperial Black-glazed 'Neifu' stoneware storage jar, Ming dynasty (1368-
1644).

105 000 SEK

1277 A celadon glazed bowl, Ming dynasty (1368-1644). 6 000 SEK

1278 A small celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 6 000 SEK

1279 A large celadon charger, presumably southeast asia, 17th Century. 6 500 SEK

1280 A pair of green glazed joss stick holders, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1281 A green and yellow glazed figure of a seated deity, Ming dynasty (1368-1644). 6 000 SEK

1282 Two joss stick holders, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1283 A Fahua jar, Ming dynasty (1368-1644). 9 000 SEK

1284 An archaic bronze ritual libation vessel (Gu), Shang Dynasty (1600 BC-1046 BC). 50 000 SEK

1285 An archaic bronze ritual libation vessel (Jue), presumably Shang dynasty (1600 BC-1046
BC).

120 000 SEK

1286 A Archaistic bronze lid for a dou vessel. 17 000 SEK

1287 Two archaistic bronze mirrors, presumably Tang dynasty (618-907). Unsold

1288 A bronze mirror, and plaque, partly Jin dynasty (1115-1234). 5 000 SEK

1289 A bronze mirror, presumably Song Dynasty (960-1279). 11 000 SEK

1290 A Bronze wine flask with cover (Bianhu), presumably Han dynasty (206 BC-220 AD). 24 000 SEK

1291 An Ordo bronze figure of a reclining deer, Warring States (481 BC-221 BC). 7 000 SEK

1292 A gilt bronze figure of Indra, Nepal, 18th Century or older. 28 000 SEK

1293 A painting of a wrathful deity with Buddhist devotee, Qing dynasty, presumably 18th
Century.

Unsold

1294 A Thangka depicting a Gelugpa Lama, Qing Dynasty, 19th Century. 190 000 SEK

1295 A large gilt bronze figure of Yamantaka, China/Tibet, presumably early 20th Century. 120 000 SEK

1296 A Tibetan metal belt buckle and pendant, with inlays, presumably late 19th Century. Unsold
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1297 A seated bronze figure of Xi Wangmu, Ming dynasty, 17th Century. 16 000 SEK

1298 A gilt bronze figure of a standing Maitreya Bodhisattva, Ming dynasty (1368-1644). 20 000 SEK

1299 A bronze figure of Guanyin, Ming dynasty with archaistic characters to back. 34 000 SEK

1300 A seated figure of Guan Di (God of War), Ming dynasty, 17th Century. Unsold

1301 A gilt bronze figure of Buddha Sakyamuni, Ming dynasty (1368-1644). 40 000 SEK

1302 A archaistic bronze bell, late Ming dynasty/early Qing dynasty. Unsold

1303 A pair of large archaistic shaped bronze Gu vases, Ming dynasty (1368-1644). 26 000 SEK

1304 A large archaistic bronze hu, presumably Ming dynasty (1366-1644). Archaistic writing to
base.

42 000 SEK

1305 A bronze figure of Buddha Sakyamuni, presumably Mongolia, 19th Century. 4 000 SEK

1306 A Sino-Tibetan gilt bronze figure of Kubera, 18th Century. 28 000 SEK

1307 A brons figurine in the shape of The Jade Emperor, Yu Huang, late Ming dynasty (1368-
1644).

13 000 SEK

1308 A gilt bronze figure of a Boddhisatva on a horse, Qing dynasty, 18/19th Century. 12 000 SEK

1309 An embossed gilt copper alloy plaque of Bodhisattva Mañjughośa, Qianlong six
character mark and period, 18th Century.

195 000 SEK

1310 A bronze figure of a Lohan, Ming dynasty, 17th Century. 11 000 SEK

1311 A copper alloy figure of Amitayus, Tibet/Nepal, presumably late 19th century/early 20th
century.

6 500 SEK

1312 A copper alloy figure of Tara, Tibet, 19th Century or older. 17 000 SEK

1313 A gilt bronze figure of Vajrapani with consort in yabyum position, Nepal/Tibet,
presumably early 20th Century.

17 000 SEK

1314 A bronze vase, Qing dynasty, 18th Century. 12 000 SEK

1315 A brons hat stand/censer, Qing dynasty, 18th century. 20 000 SEK

1316 A gilt bronze figure of Amitayus, Qing dynasty with Qianlong mark and period, dating
corresponding to 1770.

85 000 SEK

1317 A gilt bronze figure of Bodhisattva, Qing dynasty, 18th Century. With inscription to base. 75 000 SEK

1318 A gilt bronze figure of Amitayus, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 55 000 SEK

1319 A Sino-Tibetan gilt copper alloy repoussé figure of Tsong Khapa, 18/19th Century. 28 000 SEK

1320 A seated bronze figure of a Lama, Sino-Tibetan, 18th/19th  Century. 55 000 SEK

1321 A gilt bronze figure of a guardsman, Qing dynasty (1644-1912). 135 000 SEK

1322 A gilt and silvered copper alloy repoussé figure of Sakyamuni Buddha, Tibet/Nepal, 18th
Century.

26 000 SEK
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1323 A gilt bronze figure of a Lokapala, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

1324 A seated bronze figure of Guanyin on an elephant, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

1325 A bronze hu, Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

1326 A gilt bronze Sakyamuni Buddha, Tibet, late 19th century. 22 000 SEK

1327 A bronze censer, Qing dynasty with Xuandes mark. 6 000 SEK

1328 An Indian stone fragment of a stele. 8 000 SEK

1329 A large bronze figure of buddha, Laos, 19th Century. 6 500 SEK

1330 A large seated bronze figure of buddha, Thailand, 19th Century or older. With inscription
to base.

13 000 SEK

1331 A hardwood free standing table, Qing dynasty, presumably 18th Century. Unsold

1332 A hardwood games table, late Qing dynasty (1644-1912). 22 000 SEK

1333 A hardwood free standing table, Qing dynasty (1662-1912). 14 000 SEK

1334 A softwood table, Qing dynasty (1662-1912). Unsold

1335 A pair of chinese hardwood and stone armchairs, first half of 20th Century. 42 000 SEK

1336 A Chinese wooden brush pot with inscriptions, 20th Century. 4 000 SEK

1337 A bambu brushpot with a figurescene, presumably late Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

1338 A red lacquer box with cover, Qing dynasty, 18th Century. 8 500 SEK

1339 A pair of laque burguaté wine cups, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

1340 A red based Chinese five clawed dragon carpet, Qing dynasty, presumably 18th
Century.

7 500 SEK

1341 A set with three small Tibetan wool rugs, Qing dynasty, late 19th Century. 9 000 SEK

1342 A set of three pieces of Chinese garments, late Qing dynasty (1644-1912). 14 000 SEK

1343 A set of four silk embroideries, Qing dynasty. 14 000 SEK

1344 Four pieces of old Chinese silk fabrics. 32 000 SEK

1345 A pewter tray with incised portrait of the Tang poet Li Bai (701-762), late Qing dynasty
(1644-1912).

Unsold

1346 Three silver ingots, Qing dynasty, (1644-1912). 9 000 SEK

1347 A box with five silver coins, Republic, early 20th Century. 105 000 SEK

1348 A set with two Chinese Wu Peifu medals, early 20th Century. 38 000 SEK

1349 A silver tray, late Qing Dynasty (Late China Trade), circa 1900. Unidentified maker's
marks.

11 000 SEK

1350 A pair of silver vases, late Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK
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1351 A silver vase, Qing dynasty (1644-1912). Indistinct makers mark. 5 000 SEK

1352 A Chinese ceremonial sword, late Qing dynasty, circa 1900. Unsold

1353 A cloisonné belt hook, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1354 A cloisonné tripod censer, Qing dynasty (1644-1912)
, with Jingtai six character mark.

Unsold

1355 A cloisonné vase, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong five character mark. 270 000 SEK

1356 A cloisonné bowl, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1357 A pair of cloisonné vases, late Qing dynasty, circa 1900. 5 000 SEK

1358 A Chinese cloisonné censer, early 20th Century. Unsold

1359 A cloisonné tripod censer, late Qing Dynasty (1644-1912)/ early 20th Century, bearing a
Lao Tian Li mark.

20 000 SEK

1360 A pair of cloisonné vases, China, first half of 20th Century. 9 000 SEK

1361 A cloisonné ceremonial ewer with cover, late Qing dynasty/Republic. 55 000 SEK

1363 A ivory figure of Guanyin, Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

1364 A ivory wrist rest, late Qing dynasty. 10 000 SEK

1365 A ivory figure of a reclining 'Doctors Lady' on a wooden stand, Qing dynasty, circa 1900. Unsold

1366 A carved ivory and green stone opium pipe with metal mount, late Qing dynasty (1644-
1912).

4 000 SEK

1367 A Japanese ivory Okimono, period of Meiji (1868-1912). 7 000 SEK

1368 A Japanese Ivory okimono with inlays of mother of pearl and wood, Meiji period (1868-
1912).

19 000 SEK

1369 Two Japanese Ivory Okimonos, period of Meiji (1868-1912). 6 500 SEK

1370 Two ivory figures, one Chinese and one Japanese, 19th Century. 5 500 SEK

1371 A carved ivory figure of Christ the Good Shepherd, 18th Century or older, Goan. Unsold

1372 A glass figure of a reclining horse with a monkey, late Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

1373 A Peking glass brush washer, late Qing dynasty. Unsold

1374 Two blue Peking glass bowls, late Qing dynasty. 4 500 SEK

1375 A Chinese amber coloured peking glass vase, 20th Century, with a Tongzhi mark. 12 000 SEK

1377 A Chinese red, blue and gold splashed Peking glass vase, 20th Century. Unsold

1378 A set of three Peking glass snuff bottles with stoppers and a brush washer. Unsold

1379 A large Chinese Peking glass snuff bottle with stopper, seal mark to shoulder. 9 000 SEK

1380 A set of four Chinese Peking glass snuffbottles with stoppers, 20th century. 5 000 SEK
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1381 A group of six Chinese Peking glass snuff bottles, 20th century. 6 400 SEK

1382 A group of five Chinese snuff bottles with stoppers. 5 000 SEK

1383 Four Chinese glass snuff bottles, circa 1900. 9 000 SEK

1384 A set of six Chinese snuff bottles. 6 500 SEK

1385 Four Chinese stone snuff bottles with stoppers. 5 000 SEK

1386 A set of five Chinese snuff bottles, first half of 20th Century. 1 600 SEK

1387 A set of four glass and stone snuff bottles with stoppers. 8 500 SEK

1388 A Chinese agathe snuff bottle with stopper. 3 000 SEK

1389 Three nephrite and rosequarts snuff bottles. Unsold

1390 A finely carved nephrite snuff bottle with stopper, China. 10 000 SEK

1391 A set of 7 nephrite and stone snuff bottles with stoppers, Qing dynasty (1644-1912). 12 000 SEK

1392 A silvered copper alloy snuff bottle with stopper, late Qing dynasty (1644-1912), with
Qianlong four character mark.

8 000 SEK

1393 A nephrite figurine of a lady with a duck, Qing Dynasty (1644-1912). Unsold

1394 A large Chinese nephrite sculpture of a mythological beast on a  lotus leaf with coins
and a bat.

Unsold

1395 A carved nephrite figure of a reclining dragon carrying lingzhi fungus in his mouth, Qing
dynasty (1644-1912).

Unsold

1396 Two carved nephrite figures of animals, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1397 Two chinese nephrite figures of a buddhist lion and a monkey on a calabash. 5 000 SEK

1398 A Chinese nephrite figure of reclining boy. Unsold

1399 A carved nephrite brush washer, late Qing dynasty (1644-1912). 12 000 SEK

1400 A nefrite sculpture with dragons chasing the pearl. 9 500 SEK

1402 A Chinese nephrite figure of a immortal holding a fish. Unsold

1403 Three Chinese nephrite figure of two buddhist lions and a pig. Unsold

1404 A set of two nephrite bi disc's and two belt buckles, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1405 A nephrite libation cup, late Qing dynasty (1644-1912). 16 000 SEK

1406 A nephrite libation cup, Qing dynasty (1644-1912). 20 000 SEK

1407 A set of three nephrite belt hooks, Qing dynasty (1644-1912). 60 000 SEK

1408 A Chinese nephrite archers ring. 3 000 SEK

1409 A Chinese arcaistic brush washer and brush stand. Unsold
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1410 A Chinese nephrite sculpture of two bats. Unsold

1411 A Chinese nephrite figure of a reclining buddhist lion with a coin. Unsold

1412 A nephrite lotus leaf shaped brush washer, late Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

1413 A Chinese jadeit sculpture. 22 000 SEK

1414 A Chinese archaistic nephrite beaker vase (Gu). 10 000 SEK

1415 A carved jadeit tea-pot with cover, presumably late Qing dynasty (1644-1912). 13 000 SEK

1416 A finely carved Chinese soapstone scholars boulder with inscription. 90 000 SEK

1417 A Chinese nephrite brushwasher. Unsold

1418 A Chinese nephrite sculpture of a qilin dragon on top of a gourd. Unsold

1420 A Chinese white stone tazza with cover, 20th Century. Unsold

1421 A possible agathe brush washer, with a stained green stand, Qing dynasty, presumably
Qianlong (1736-95).

250 000 SEK

1422 A pink turmaline neclace with a pendant and a pair of ear rings, Qing dynasty (1644-
1912).

130 000 SEK

1423 A pair of large nephrite screens, first half of 20th Century. Unsold

1424 A jadeit pendant with collier, China, 20th Century. 12 000 SEK

1425 A chinese rock-chrystal scupture of 'buddas hand'. Unsold

1426 A Chinese rock-chrystal brush washer. 5 000 SEK

1427 A Chinese rock-chrystal vase with cover. 5 000 SEK

1428 Cheng Qinwang (Prince Cheng), Calligraphy couplet in kaishu, signed and with two
seals.

60 000 SEK

1429 A hanging scroll of a court lady with attendant in a garden, Qing dynasty, presumably
18th Century.

7 500 SEK

1430 Two hanging scrolls with military scenes, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1431 A handscroll of a vivid village scenery with farmers, playing children and water
buffaloes, Qing dynasty, 19th Century.

5 000 SEK

1432 An album-leaf depicting a hunting party with falconers, Qing dynasty, presumably 18th
century.

Unsold

1433 Two album leafs, landscapes, by unidentified Chinese artist, presumably early 20th
Century.

5 500 SEK

1434 Four fan paintings and calligraphy, of landscapes and flowers, mounted as scrolls, late
Qing dynasty/early 20th Century.

17 000 SEK

1435 An album with eight landscape paintings, copies after Gu Fang (Gu Ruozhou, active c.
1700), Qing dynasty, 19th Century.

75 000 SEK
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1436 Paintings, 8 parts, depicting the eight immortals crossing the sea, late Qing Dynasty,
19th Century.

20 000 SEK

1437 A fine hand scroll landscape painting, copy after Wen Zhengming (1470-1559), late Qing
dynasty (1644-1912).

Unsold

1438 Lin Fengmian, Owl. Ink and colour on paper, signed and with the seal of the artist. 400 000 SEK

1439 Zao Wou-ki, Untitled. Lithograph in colours, 1977, on Arches paper, signed in pencil and
numbered 75/100.

16 000 SEK

1440 Zao Wou-ki, "La théière". Lithograph in colours, 1952, signed in pencil and numbered
150/200.

30 000 SEK

1441 Zhang Renzhi, A hanging scroll of a rocky landscape with a river valley and house,
signed.

Unsold

1442 A oil painting by an anonymous artist, Qing dynasty, 18th Century. 60 000 SEK

1443 A reverse glass painting, Qing dynasty, late 18th Century, circa 1800. 8 500 SEK

1444 A large reverse glass painting, Qing dynasty, 19th Century. 15 000 SEK

1445 A lacquered and painted fan, Qing dynasty, circa 1800. 8 000 SEK

1446 A Sunqua album of 10 export gouaches on paper, portraying the Chinese court, Qing
dynasty, late 19th Century.

7 500 SEK

1447 Album comprising 12 export gouaches on pith paper, portraying the Chinese court,
Qing dynasty, late 19th Century.

7 500 SEK

1448 Two albums with 22 export gouaches on pith paper, Chinese subjects, Qing dynasty,
late 19th Century.

5 000 SEK

1449 A blue ground kesi hanging scroll, depicting Xi Wangmu with a Jade girl and Phoenix,
Qing dynasty, 19th Century.

30 000 SEK

1450 A Japanese album comprising 12 paintings with calligraphy of the "Junishi" (12 zodiac
animals), Meiji period (1868-1912).

Unsold

1451 Mori Sosen, A kakemono with two monkeys besides bambo, signed  Sosen and with
two seals.

Unsold

1452 A Japanese six fold screen, Meiji period (1868-1912). Unsold

1453 Book, 18 vol, Lu Dalin (1046-1092), "Kao Gu Tu" and "Gu Yu Tu", published by Yizheng
Tang 1752.

13 000 SEK

1454 Book with 22 woodcuts in colours, "Qi Baishi hua ji, published Rong Bao Zhai xin ji,
Beijing 1952.

19 000 SEK

1455 Book, two vol, with 100 woodcuts in colours, after paintings by Qi Baishi among others. 14 000 SEK

1457 Book, Hsiang Yuan-Pien, "Noted Porcelains of Succesive Dynasties with Comments and
Illustrations".

36 000 SEK

1458 A set of 57 catalogues from Sotheby's, Christie's, Bonham's and Philip's 1969-1985. 5 500 SEK

1459 A group of 38 auction catalogues from Sotheby's, Christe's and Philip's 1986-1991. 5 500 SEK
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1460 A group of 80 catalogues from Sotheby's, Christie's and Philip's, 1992-94. 5 500 SEK

1461 A group of 43 catalogues, Sotheby's, Christie's, Bonham's and Philip's, 1995-2001. 4 000 SEK

1462 A collection of Asian collectables, about 150 issues, 1984-2001. 4 500 SEK

1463 A collection of 11 books on Jade. Unsold

1464 A collection of 16 books mainly about chinese works of art. Unsold

1465 A collection of 16 books about Chinese works of Art. 5 000 SEK

1466 A collection of 17 books about Chinese ceramics. 6 000 SEK

1467 A collection of 16 books, mainly about Chinese art. Unsold

1468 A collection of 20 books, mainly about Chinese works of art and ceramics and private
collections.

3 500 SEK

1469 A set of nine books and two booklets about Japanese works of art. Unsold

1470 A group of 13 books about Chinese Art, Works of Art, and Culture. 4 000 SEK

1471 A collection of 23 books and periodicals, partly Transactions of the Oriental Society. Unsold

1472 A Swatow nine piece cabaret, Ming dynasty (1368-1644), Swatow. Unsold

1473 A wucai dish, Ming dynasty, with Wanlis six character mark and period (1573-1620). 8 000 SEK

1474 A Transitional wucai jar, 17th Century. 5 000 SEK

1475 A wucai jar, Transition, 1600-talets mitt. Unsold

1476 A large Transitional wucai jar with cover, 17th Century. 140 000 SEK

1477 A yellow, aubergine and green glazed bisquit bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1478 A pair of bisquit joss stick holders in the shape of buddhist lions, Qing dynasty, Kangxi
(1662-1722).

6 000 SEK

1479 A sancai glazed charger, 17th Century. 8 500 SEK

1480 A famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1481 Two famille verte dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1482 Two famille verte dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1483 A large famille verte charger and six plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

1484 A pair of famille verte tureens with covers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1485 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 30 000 SEK

1486 A famille verte bowl on café au lait ground, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1487 A famille verte jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1488 A large famille verte jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK
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1489 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

1490 A pair of imari jars with gilt bronze covers. Qing dynasty, early 18th Century. Unsold

1491 A pair of imari-verte jars, Qing dynasty, 18th Century. 16 500 SEK

1492 A imari-verte jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

1493 An imari serving dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

1494 A large imari dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1495 A large imari jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

1496 An Imari bowl, Qing dynasty, late Kangxi, early 18th century. 6 000 SEK

1497 Two imari ewers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1498 Two rare rouge-de-fer 'European Subject' dishes, Qing dynasty, 1720's. 55 000 SEK

1499 A pair 'European Subject' tea caddies and a dish, Qing dynasty, early 18th Century. Unsold

1500 A Japanese gilt bronze imari vase, Genroku, circa 1700. 30 000 SEK

1501 A pair of Japanese imari jars with covers, Edo Period (1603-1868). 8 000 SEK

1502 A large 'Samson' imari jar with cover, late 19th Century. 7 000 SEK

1503 A pair of Japanese Imari moon flasks, Meiji period (1868-1912). 2 000 SEK

1504 A pair of Samson Imari vases with covers, France, late 19th Century. Unsold

1505 A pair of Japanese bronze sculptures of elephants, late Meiji (1868-1912). 19 000 SEK

1506 A set of five Japanese bronze Tsubas, Edo period (1603-1868). Unsold

1507 A Japanese lacquered saddle and a pair of stirrups, Meiji period (1868-1912). 24 000 SEK

1508 A pair of enamel on copper plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1509 An enamel on copper dish, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1510 An enamel on copper serving dish, Qing dynasty, 18th Century. With an inscription. Unsold

1511 An enamel on copper bowl with figures in a garden, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1512 An enamel on copper tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1513 Two enamel on copper trays, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1514 An enamel on copper tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1515 An enamel on copper tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1516 An enamel on copper tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1517 Two enamel on copper trays, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1518 An enamel on copper wall scone, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 95 000 SEK
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1519 An enamel on copper basin/barbers dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1520 An enamel on copper basin/barbers dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1521 A part enamel on copper Cabaret, Qing dynasty, 18th Century. 3 200 SEK

1522 A yellow enamel on copper vase, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong four
character mark.

19 000 SEK

1523 An enamel on copper tazza, Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

1524 A famille rose dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Unsold

1525 A famille rose jar with cover, Qing dynasty 18th Century. 12 000 SEK

1526 A pair of famille rose teapots with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1527 A blue and white and famille rose jug, Qing dynasty (1736-95). Unsold

1528 A set of four odd famille rose cups with stands, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 14 000 SEK

1529 Three famille rose cups with saucers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1530 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 17 000 SEK

1531 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1735-95). Unsold

1532 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1533 A famille rose 'Rockefeller Pattern' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1534 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1535 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1536 A pair of famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1537 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1538 A pair of temple vases, Qianlong / Jaiqing. 20 500 SEK

1539 A pair of famille rose sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

1540 A famille rose 'European Subject' punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 120 000 SEK

1541 A famille rose 'rooster' chocholat pot and tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

9 500 SEK

1542 A famille rose tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1543 A pair of famille rose wall vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1544 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

1545 A bronze mounted famille rose jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

1546 A famille rose serving dish and two soup plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1547 A matched pair of famille rose tea caddys, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK
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1548 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 800 SEK

1549 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1550 An armorial tureen with cover and a serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1551 A famille rose armorial dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 8 500 SEK

1552 A pair of famille rose Swedish Armorial dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

1553 A famille rose armorial dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

1554 A famille rose armorial punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1555 A famille rose 'European Subject' punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

1556 A pair of famille rose wall scones, Qing dynasty. 20 000 SEK

1557 A set of 10 famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1558 A famille rose serving dish and two dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1559 A famille rose serving dish and four soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1560 A famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 80 000 SEK

1561 A 12 piece famille rose tea service, with later Dutch Silver mounts, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

6 500 SEK

1562 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 36 000 SEK

1563 A famille rose hot water dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1564 A pair of famille rose sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1565 A famille rose bottle, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1566 A 'European Subject' tepot with cover, and a tea caddy, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

Unsold

1567 A set of ten famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1568 A famille rose tureen with cover and stand. Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 17 000 SEK

1569 A pair of famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

1570 A large famille rose chesnut basket, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1571 A set of 24 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1572 A set of eight famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

15 000 SEK

1573 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

1574 A pair of famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1575 A large famille rose 'double peacock' serving dish and five soup dishes, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

Unsold
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1576 A set of four famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 17 000 SEK

1577 Two famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

1578 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

1579 A large famille rose 'double peacock' tureen with cover and stand, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

31 000 SEK

1580 A set of six famille rose double peacock dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

30 000 SEK

1581 Three famille rose 'tobacco leaf' soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

1582 A famille rose tobacco leaf tureen stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1583 A set of four famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1584 A blue and gold enamelled tureen with cover and stand, Qing dynasty, Jiaqing (1796-
1820).

9 600 SEK

1585 A grisaille and enamelled tureen with cover, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Unsold

1586 A famille rose 'European Subject' tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

30 000 SEK

1587 A famille rose dish with Persian inscription, Qing Dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1588 A pair of famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95), dated 1789. Unsold

1589 A set of 22 famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1590 A famille rose teapot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK

1591 A famille rose teapot, Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

1592 Two Yixing tea caddies, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1593 A brown glazed vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1594 A peach bloom brush pot 'taibo zun', Qing dynasty (1644-1912), with Kangxi six character
mark.

17 000 SEK

1595 A sang de boef glazed brush washer, late Qing dynasty (1644-1912), with Kangxi six
character mark.

Unsold

1596 A peach bloom brush pot, late Qing dynasty (1644-1912), with Kangxi six character mark. 10 000 SEK

1597 A sang de beuf glazed bowl, Qing dynasty, with Qianlong mark. 55 000 SEK

1598 A sang de boef glazed vase, Qing dynasty (1644-1912). 12 000 SEK

1599 A white glazed vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

1600 A white glazed vase with 'anhua' pattern, Qing dynasty (1644-1912). 17 000 SEK

1601 A blanc de chine censer, Qing dynasty (1644-1912), with a Hall-mark to base. 6 000 SEK

1602 A pair of blanc de chine Guanyins, Qing dynasty, 19th Century. Unsold
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1603 A blanc de chine figure of Budai, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1604 A blanc de chine figure of a dragonfish, Qing dynasty, presumably 18th Century. Unsold

1605 A pale celadon glazed brush washer, Qing dynasty (1644-1912), with Kangxi six
character mark.

15 000 SEK

1606 Two celadon glazed figures of daoistic deities, Qing dynasty, 18th Century. 3 200 SEK

1607 A celadon tripod censor, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1608 A powder blue jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1609 A set of three powder blue dishes, Qing dynasty, 18th Century. 4 000 SEK

1610 A matched pair powder blue jars, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1611 A blue glazed dish, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong seal mark. Unsold

1612 A 20th Century stemcup with a Qianlong mark. 28 000 SEK

1613 A ge-glazed vase, late Qing dynasty (1644-1912). 19 000 SEK

1614 A ge glazed vase, Qing dynasty (1664-1912). 18 000 SEK

1615 A green ge-glazed vase, Qing dynasty (1664-1912). 11 000 SEK

1616 A teadust brush washer, Qing dynasty (1664-1912). 9 500 SEK

1617 A teadust green glazed vase, Qing dynasy (1644-1912). 5 500 SEK

1618 A peach shaped stone ware water sprinkler, Korea, 19th Century. Unsold

1619 A pair of coral-ground reserve decorated bowls, late Qing dynasty (1644-1912), with
Daoguang seal mark.

185 000 SEK

1620 A pair of dragon and fenix bowls, late Qing dynasty (1644-1912), with Kangxi six
character mark.

36 000 SEK

1621 A pair of dragon and fenix bowls, late Qing dynasty (1644-1912), with Kangxi six
character mark.

32 000 SEK

1622 A doucai dish, Qing dynasty (1644-1912), with Chenghua six character mark. 28 000 SEK

1623 A doucai dish, Qing dynasty (1644-1912), with Yongzheng six character mark. Unsold

1624 A Doucai dish, Qing dynasty, presumably 18th Century. 20 000 SEK

1625 A large doucai vase with bamboshaped handles, China, 20th Century. 65 000 SEK

1626 A blue and white dish with a red four clawed dragon, Qing dynasty (1644-1912), with
Yongzheng six character mark.

5 000 SEK

1627 A blue and white 'bats' bowl, late Qing dynasty (1644-1912), with Guangxu six character
mark.

12 000 SEK

1628 A 'famille rose' Chicken bowl, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong seal mark. 28 000 SEK

1629 A pair of small wucai bowls, Qing dynasty (1644-1912). 12 000 SEK
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1630 A cup, China, presumably Republic, 20th century, with Qianlong seal mark. 25 000 SEK

1631 A underglaze blue and red vase, China, presumably Republic, 20th Century, with
Yongzheng six character mark.

19 000 SEK

1632 Two yellow ground dragon dishes, China, Republic 20th Century, with Guangxu six
character mark.

30 000 SEK

1633 A pair of vases, late Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong sealmark. 36 000 SEK

1634 A gold relief against robins egg glazed vase, China, presumably Republich, 20th
Century, with Qianlong sealmark.

26 000 SEK

1635 A rectangular bowl, China, Republic, 20th Century, with  hall-mark. 4 500 SEK

1636 A famille rose dish, China, presumably Republic, 20th Century, with Guangxu six
character mark.

Unsold

1637 A famille rose dish, China, presumably Republic, 20th Century, with Qianlong four
character mark.

Unsold

1638 A pair of flower pots with stands, China, 20th Century. 46 000 SEK

1639 A vase, China, Republic, 20th Century, with Qianlong sealmark. 40 000 SEK

1640 A famille rose vase, China, presumably Republic, 20th Century, with Qianlong sealmark. 60 000 SEK

1641 A pink and yellow ground famille rose vase, China, Republic, 20th Century with
Qianlong seal mark.

60 000 SEK

1642 A famille rose wig-stand, late Qing dynasty, 19th Century, with Tongzhi sealmark. 8 500 SEK

1643 A famille rose vase, China, 20th Century, with Guangxu six character mark. 40 000 SEK

1644 A Canton vase, Qing dynasty, 19th Century. 18 000 SEK

1645 A pair of large famille rose moon flasks, Qing dynasty, 19th Century. 44 000 SEK

1646 A famille rose Canton vase, Qing dynasty, 19th Century. 8 500 SEK

1647 A famille rose vase, late Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

1648 A relief decorated vase, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK

1649 A famille rose brushpot, Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

1650 A pair of enameled bowls, Qing dynasty, 19th Century with Jiaqing seal mark. Unsold

1651 A famille verte vase, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1652 A famille verte dish, Qing dynasty (1644-1912). 13 000 SEK

1653 A famille verte figure of a standing Buddha, Qing dynasty, 19th Century. 1 500 SEK

1654 A famille verte figure of a bird, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1655 A famille verte moon flask, late Qing dynasty (1644-1912), with Xuande four character
mark.

3 000 SEK
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1656 A green glazed Shiwan-ware stool, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

1657 A famille verte wall vase, late Qing dynasty, 19th Century. 3 500 SEK

1658 A famille verte vase, late Qing dynasty (1644-1912). 12 000 SEK

1659 A famille rose vase, China, presumably Republic, 20th Century, with Qianlong four
character mark.

26 000 SEK

1660 A famille rose vase, China, 20th Century, with Qianlong four character mark. Unsold

1661 A famille rose vase, late Qing dynasty (1644-1912). 30 000 SEK

1662 A square enameled vase, China, presumably Republic, 20th Century. 14 000 SEK

1663 A iron oxide decorated vase, China, 20th Century, with Guangxu six character mark. 11 000 SEK

1664 A famille rose bowl, Qing dynasty with Guangxu six character mark and period (1875-
1908).

6 000 SEK

1665 A turquoise famille rose vase, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

1666 A pink ground famille rose vase, China, 20th Century, with sealmark in red. 24 000 SEK

1667 A famille rose vase, China, Republic, 20th Century, with Qianlong four character mark in
red.

38 000 SEK

1668 A ge-glazed vase with a dragon, China, 20th Century. Unsold

1669 A doucai jar, Qing dynasti, 19th Century. 32 000 SEK

1670 A pair of Canton famille rose lamps / vases, Qing dynasty, 19th century. Unsold

1671 A blue and white jar, Ming dynasty, 16th Century. Unsold

1672 A blue and white jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 32 000 SEK

1673 A large blue and white dish, Ming dynasty, 16th Century, with Xuande six character
mark.

7 000 SEK

1674 A blue and white figure of Shoulao, Ming dynasty (1368-1644). 19 000 SEK

1675 A blue and white stemcup, Ming dynasty with Wanli six character mark and period
(1572-1620).

22 000 SEK

1676 A blue and white tripod censer, Ming dynasty, 15th Century. 19 000 SEK

1677 A blue and white charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 42 000 SEK

1678 A blue and white dish, Ming dynasty, 16th Century. 13 000 SEK

1679 A square blue and white dish, Ming dynasty, Jiajing mark and period (1522-1566). 210 000 SEK

1680 Two blue and white jars with covers, Ming dynasty, 16th Century. 10 000 SEK

1681 A blue and white charger, Ming dynasty, Wanli (1573-1613). Unsold

1682 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 17 000 SEK
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1683 A blue and white charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 9 500 SEK

1684 A blue and white bottle, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 22 000 SEK

1685 A blue and white kraak bottle, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 15 000 SEK

1686 A matched set of nine dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 17 000 SEK

1687 A set of eight dishes, Ming dynasty, 17th Century, with Xuande six character mark. 12 000 SEK

1688 A pair of blue and white dragon dishes, Ming dynasty, with Wanli six character mark and
period (1572–1620).

70 000 SEK

1689 Four blue and white bowls and dishes, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

1690 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty, 17th Century. 8 500 SEK

1691 A blue and white ewer, Ming dynasty (1368-1644). 20 000 SEK

1692 A blue and white Transitional ewer, 17th Century. 14 000 SEK

1693 A blue and white Transitional ewer, 17th Century. 5 500 SEK

1694 A blue and white Transitional ewer, 17th Century. 5 000 SEK

1695 A pair of blue and white Transitional bowls, 17th Century. Unsold

1696 A blue and white Transitional bowl, 17th Century. 23 000 SEK

1697 A blue and white Transitional bowl, 17th century. 14 000 SEK

1698 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1699 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1700 A large blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

1701 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

1702 A blue and white dish, Qing dynasty, with Kangxi six character mark and period (1662-
1722).

Unsold

1703 A blue and white bowl, Qing dynasty with Kangxi six character mark and period (1662-
1722).

10 000 SEK

1704 A blue and white brush pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 70 000 SEK

1705 Two blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722), with Chenghua six
character mark.

Unsold

1706 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, with Kangxi six character mark and
period (1662-1722).

Unsold

1707 A set of four blue and white dinner plates, Qing dynasty, with Kangxi six character mark
and period (1662-1722).

13 000 SEK

1708 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 38 000 SEK
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1709 A set of four odd blue and white dinner plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722), with
different six character marks.

18 000 SEK

1710 Two blue and white soup dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722), with hallmark. 7 000 SEK

1711 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1712 A set of three blue and white dishes with four-clawed dragons, Qing dynasty, Kangxi
(1662-1722).

Unsold

1713 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

1714 A large blue and white jar, Ming dynasty, 17th Century. 80 000 SEK

1715 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1716 A blue and white Gu shaped vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

1717 A blue and white dragon vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1718 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1719 A blue and white tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1720 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722), 13 000 SEK

1721 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century. 15 000 SEK

1722 A blue and white vase with cover, Qing dynasty, early 18th Century. 18 000 SEK

1723 A blue and white bowl, Qing dynasty (1644-1912), with Chenghua six character mark. 9 500 SEK

1724 A well painted Ming style blue and white Meiping vase, Qing dynasty, with Qianlong
seal mark (1736-95).

1 500 000 SEK

1725 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong sealmark. 26 000 SEK

1726 A blue and white dish, Qing dynasty (1644-1912), with Yongzheng six character mark. 7 500 SEK

1727 A pair of blue and white chargers, Qing dynasty, 18th Century. 6 500 SEK

1728 A pair of blue and white chesnut baskets, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

1729 A large blue and white wine cooler, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

1730 A blue and white 'European Subject' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1731 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

1732 A nine piece blue and white 'European Subject' tea service, Qing Dynasty, Qianlong
(1736-95).

Unsold

1733 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 18 500 SEK

1734 A blue and white punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 800 SEK

1735 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century. 9 000 SEK
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No. Item Hammer price

1736 A pair of blue and white chargers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722), with Chenghua
four character mark.

Unsold

1737 Two blue and white vases, Qing dynasty, 18/19th Century. 15 000 SEK

1738 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1739 A magnificent blue and white vase, late Qing dynasty (1644-1912). 195 000 SEK

1740 A pair of blue and white 'bats' bowls, China, 20th century, with Guangxu six character
mark.

13 000 SEK

1741 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong seal mark. 95 000 SEK

1742 A pair of large blue and white moon flasks, late Qing dynasty (1644-1912), with Kangxi
four character mark.

46 000 SEK

1743 A blue and white dish, Qing dynasty, 19th Century. 8 500 SEK

1744 A blue and white soft paste meiping vase, late Qing dynasty (1644-1912), with Kangxi six
character mark.

4 000 SEK

1745 A blue and white moonflask, Qing dynasty, 19th Century with Kangxi six character mark. Unsold

1746 A large blue and white vase, China, presumably Republic, 20th Century, with Wanli six
character mark.

55 000 SEK

1747 A blue and white vase, China, Republic, 20th Century, with Qianlong seal mark. 32 000 SEK

1748 A blue and white censor with dragons chasing the flaming pearl. Qing dynasty, 19th
Century.

13 000 SEK

1749 A blue and white ge-glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

1750 A blue and white Japanese vase, 17th Century. Unsold

1751 A blue and white Vietnamese dish, 16/17th Century. 4 000 SEK
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